BRUKSANVISNING 2016

85 SX 19/16
85 SX 17/14

Art.nr 3213329sv







KARA KTM-KUND 1

Vi gratulerar dig till ditt kép av en KTM-motorcykel. Du dger nu en modern, sportig motorcykel som du och ditt barn kommer att ha
mycket gladje av om du tar hand om den och skoter den pa ratt satt.

Vi 6nskar dig mycket noje!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (* s 10) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (* s 10)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p.g.a. vidareutveckling av motorcyklarnas konstruk-
tion kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM Sportmotorcycle GmbH forbehaller sig framfor allt ratten att andra och/eller stryka

teknisk information, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning,

samt att anpassa dessa till lokala féreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM ansvarar ej for
leveransméjligheter, avvikelser fran bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis
speciell utrustning som ej ingar som standard i leveransen.

© 2015 KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehallna
Eftertryck, helt eller delvis, samt all typ av flerfaldigande &r endast tillatet efter upphosvrattsinnehavarens skrifliga medgivande.

1ISO 9001(12 100 6061)

KTM anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hogsta mojliga produktkvali-
tet.
Utfardat av: TUV Management Service

180 9001
REG.NO. 12 100 6061

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen, Osterrike




INNEHALLSFORTECKNING

1 FRAMSTALLNINGSMEDEL .......cocoovoeececeeeeeeeeeeeeeeean 4
1.1 SYMDBOIET ...t 4
1.2 Format..... oo 4
2 SAKERHETSANVISNINGAR.........ccceeveeeerereeeeceeveieie e, 5
21 Anvandningsdefinition - &ndamalsenlig
E=101YZ= 1o To | o] oo [P 5
22 Sakerhetsanvisningar ...........cccoccee e, 5
23 Risknivaer och symboler..........cccccooiiiiiiinienncns 5
2.4 Varning fér manipulationer..............cccccooiiinene. 5
25 SAKEr drift.....eeeeeieeee e 5
26 Skyddsutrustning ..........cccoeeeereniee i 6
27 Arbetsregler ... 6
2.8 MILO. .. 6
29 Bruksanvisning ........ccccceeeviiiniie e 6
3 VIKTIG INFORMATION ..ottt 7
3.1 Garanti, reklamationsratt .................ooovveiieeeeenen.n 7
3.2 Drivmedel, tillsatsmedel............cccoovvveieiiiiiieeenen. 7
3.3 Reservdelar, tilloehor.........cooevveeeiveieeeeeeeeeeeeee 7
3.4 SEIVICE ..ttt 7
3.5 Bilder ... 7
3.6 Kundtjanst.........oooi e 7
4 FORDONSBILD ....ccocoiiiiiiiiiieieeiee st 8
41 Fordonet sett framifran, vanster sida (6versikt) .... 8
4.2 Fordonet sett bakifran, hoger sida (6versikt) ........ 9
5  SERIENUMMER ....c.cooiiiiiiee e 10
51 Chassinummer.........ccccooveiiiiii e 10
5.2 TYPSKYIE .. 10
5.3 MotornuUMMETr .......ocveiiiiiie e 10
5.4 Gaffelns artikelnummer............cccoooiiininnnne. 10
55 Fjaderbensartikelnummer..............cccccovveeeinneenn. 10
6  MANOVERANORDNINGAR ......cccoeveveveeeeeeeeeeeeeeceeeennn, 11
6.1 Kopplingshandtag ..........cccceeriiinieiiniicicce, 11
6.2 Bromshandtag ..........cccoooiiieiiie e 11
6.3 Gashandtag .......cccoeeeriiiieee e 11
6.4 KortslutningsSKnapp ........cccoeeeeeiiieieeinieeeecee 11
6.5  Oppnatanklocket.........ccococoeieoeeeeeeeeeeeeeen. 11
6.6 Stanga tanklocket ............ccociiiiiiiiiii 12
6.7 Branslekran..........cccoooiiiiiiiii e 12
6.8 ChOKE......ti ettt 13
6.9 VaAXEISPAK ... 13
6.10  Kickstart........cccoooiiiieiiiniiieeeee 13
6.11  Fotbromspedal............cccoeviiiiiiiiiiiiee e, 13
6.12  Plug-in-stOd.........ccooiiiiiriienieee e 14
7  IDRIFTTAGANDE ........ooiiiiie e 15
71 Anvisningar fér det forsta idrifttagandet............... 15
7.2 K&ra in motorn ........ccceeeviiiieiiiee e 16
7.3 Forbereda fordonet pa svara korforhallanden ... 16
7.4 Forberedelser for kérning i torr sand .................. 17
7.5 Forberedelser for kérning i vat sand................... 17
7.6 Forberedelser for kérning pa vata och leriga
7= T 1= U 18
7.7 Forberedelser for langsam korning vid hdg
temperatur.........ccooieeie s 18
7.8 Forberedelser for kérning vid lag temperatur
€lIEr SNO ... 19
8  KORANVISNING.........coeeeececeetetetee e, 20
8.1 Kontroll- och skétselarbeten infor varje
idrifttagande ..........ccocve i 20
8.2 Starta motorcykeln.........cccooovviiiiiieeniieenee 20
8.3 BOrja KOra......oooieeeiiieeiee e 21

11

2
8.4 VaxIa, KOra........eeeeeeieeiiiieeeeeeeeee e 21
8.5 Bromsa......cceeeiiiiiiiee e 21
8.6 Stanna, parkera .......cccccooeeeeciviiieieeeee e 22
8.7 TranSPOrt......cccceeeee e 22
8.8 Fylla pAa bransle .........ccccooeeviiiiieiiiieece e 23
SERVICESCHEMA ..ot 24
9.1 Serviceschema ........cccocveeeviiiiiicieee e 24
9.2 Sevicearbeten (som extra uppdrag) ................... 25
INSTALLNING AV CHASSIT ..o 26
10.1  Kontrollera chassits grundinstélining i
forhallande till aktuell férarvikt ...........cccceoerenneee 26
10.2  Kompressionsddmpning fjaderben ..................... 26
10.3  Stélla in fiaderbenets kompressionsdampning,
lag hastighet ..o, 26
10.4  Stélla in fjidderbenets kompressionsddmpning,
hdg hastighet ... 27
10.5  Stalla in fjiaderbenets returddmpning................... 27
10.6  Bestdmma mattet for det avlastade bakhjulet..... 28
10.7  Kontrollera fjdderbenets statiska hang ............... 28
10.8  Kontrollera fjdderbenets héang under kérning...... 28
10.9  Stalla in fjaderbenets fjaderforspanning WA.......... 29
10.10 Stalla in hanget under kdrning A ..........cccccveneeee 29
10.11 Kontrollera gaffelns grundinstéllining................... 30
10.12 Stélla in gaffelns kompressionsdampning .......... 30
10.13 Stélla in gaffelns returddmpning ...........ccoccveeeee. 30
10.14  StyretS lAge .....coovvviiiiiiie e 31
10.15 Stallain styrets IAge A........ccceveeviiiieeiecceeine 31
SERVICEARBETEN PA CHASSIT ..o 32
11.1  Palla upp motorcykeln pa mc-lyften.................... 32
11.2  Ta bort motorcykeln fran mc-lyften ..................... 32
11.3  Avlufta gaffelben ..., 32
11.4  Rengora gaffelbenens dammtatningar ............... 33
11.5 Demontera gaffelbenen A ............c.ccoeeceeeeeennnne 33
11.6  Montera gaffelbenA...........cccoevveviiiiniceceee 34
11.7  Demontera gaffelskyddet.............cccceeniieninnnnen. 34
11.8  Montera gaffelskyddet ............ccoceveviiieniiiinne.. 35
11.9  Demontera nedre gaffelkronan QA ....................... 35
11.10 Montera den nedre gaffelkronan A..................... 36
11.11  Kontrollera styrhuvudets lagerspel ..................... 38
11.12 Stélla in styrhuvudets lagerspel A...........ccocn... 38
11.13 Smorja styrhuvudets lager...........cccocceeeeennne 39
11.14 Demontera startnummerskylten.......................... 39
11.15 Montera startnummerskylten ..........cccccoeceeenen. 39
11.16 Demontera framskarmen ...........ccoccceevivenieennnnen. 39
11.17 Montera framskarmen...........cccccoveeeiienceecnnnen. 39
11.18 Demontera fjaderbenet A ..........cccccevvvecreceennnne 40
11.19 Montera fjdderbenet A...........ccceeviiiiieceeeee 40
11.20 Tabortsadeln........cccooiviiinieniiii e 40
11.21 Montera sadeln .........ccoceviiieiiiiiiiiecee e 40
11.22 Demontera luftfilterboxens skydd ....................... 41
11.23 Montera luftfilterboxens skydd ............cccccoeeee. 41
11.24 Demontera luftfiltret Q... 41
11.25 Rengora luftfiltret och Iuftfilterboxen A ............... 41
11.26  Montera Iuftfiltret A ... 42
11.27 Tata luftfilterboxen A .........oooeeiiiiiice 42
11.28 Demontera slutdamparen ...........ccccevvvenceeennnen. 43
11.29 Montera slutdamparen............cccocveiiiieneenineenn. 43
11.30 Byta slutddmparens glasfibergarnstoppning X... 43
11.31 Demontera bransletanken Q................cccoooeenee 44
11.32 Montera bransletanken A ...........c.cooeviienennnn. 45



INNEHALLSFORTECKNING

11.33 Kontrollera kedjans nedsmutsning............c.........
11.34 Renglra kedjan .......cccccooevciiinieiniieee e
11.35 Kontrollera kedjespanningen ...........ccccceeeeeeenn.
11.36 Stalla in kedjespanningen............ccceeeeercenenneenn.
11.37 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och
KedJeStyrare .......ccocovviveiiiiiie e
11.38 Kontrolleraramen A ...........ccccoeeieeiinieeienen
11.39 Kontrollera baksvingen A ............ccooeiiiineennne.
11.40 Kontrollera gasvajerns dragning.........ccccecceeeenn.
11.41 Kontrollera gummihandtaget............ccccccooieee.
11.42 Sétta fast gummihandtag, extra
sakerhetsatgard ...........ccoeeeciiiciiiiceecee
11.43 Stalla in kopplingshandtagets utgangslage ........
11.44 Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen ......
11.45 Korrigera vétskenivan i hydraulkopplingen.........
11.46 Byta vatska i hydraulkopplingen A .....................
12 BROMSSYSTEM ....oooiiiiiiiiiiieeee e
12.1  Kontrollera bromshandtagets spel......................
12.2  Stélla in bromshandtagets spel...........ccccceevneenn.
12.3  Kontrollera bromsskivorna...........ccccocovevieennnenn.
12.4  Kontrollera bromsvétskenivan i frambromsen ....
12.5  Fylla pa bromsvatska i frambromsen4..............
12.6  Kontrollera frambromsens bromsbelagg.............
12.7  Byta frambromsens bromsbelagg A...................
12.8  Kontrollera fotbromspedalens spel .....................
12.9  Stalla in fotbromspedalens utgangslage A.........
12.10 Kontrollera bromsvétskenivan i bakbromsen......
12.11 Fylla pa bromsvatska i bakbromsen < ...............
12.12 Kontrollera bakbromsens bromsbelagg..............
12.13 Byta bakbromsens bromsbelagg A ....................
13 HJUL, DACK ..o
13.1  Demontera framhjulet A ..............coooeiiiinene.
13.2  Montera framhjulet A............ccceevieiiiiiece e,
13.3  Demontera bakhjuletA...........c.ccccoevivvierinnnne
13.4  Montera bakhjulet R .................ocooieeiiiieee.
13.5  Kontrollera dackens skiCk...........ccccevvueirneerinennne
13.6  Kontrollera lufttrycket i dacken...........cccocceennenne
13.7  Kontrollera ekrarnas spanning...........cccceceeevveenne
14 KYLSYSTEM....oiitiiiiiiiiiiiceeeeee e
141 Kylsystem.......ooiiiiii e
14.2  Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan.......
14.3  Kontrollera kylvatskenivan...........c.ccccccooeeeeenenn.
14.4  Tappa av kylvatska R .........ccooiniiiieieeee.
14.5  Fylla pa kylvatska RA........c.ocoooiiiii e
15 INSTALLNING AV MOTORN.........cooviececicreieiee e
15.1  Kontrollera gasvajerns spel ........ccccccceevviieenennne
15.2 Stallain gasvajerns spel R ..........c..ccceveevveeennnn.
15.3  Forgasare - tomgang ........ccceeveenieeiieneeeieaneene
15.4  Forgasare - stélla in tomgang A ............coceeeee.
15.5 Tomma forgasarens flottdrkammare K..............
15.6  Kontrollera vaxelspakens utgangslage...............
15.7  Stalla in vaxelspakens utgangslage \A...............
16 SERVICEARBETEN PAMOTORN.........ccccevirercinnne.
16.1  Kontrollera oljenivan i vaxelladan........................
16.2 Byta vaxelladsolja R ...........ccoooeeiiiiiniinie
16.3  Tappa av vaxelladsoljan R .............ccoocevereennnne.
16.4  Fylla pa vaxelladsolja QR..........c.cccoeevveviernennn,
16.5 Fylla pa vaxelladsolja QR..........cccocvevveieernennnnnn,
17 RENGORING, SKOTSEL......ccevoveviereeeeeerecieieieieeveeans

17.1  Rengdra motorcykeln............ccoceveeveiierieeiiieeeens

3

18 FORVARING .......c.oociiicteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 77
181 FOIVaring.....coceeiiiiiii et 77

18.2  Idrifttagande efter forvaring.........cccooeieieie. 77

19 FELSOKNING ....oovieieiieeeeeeeeeeeeee et 78
20 TEKNISK INFORMATION.....ccoiiiiiiiiiieieenieeee e 80
201 MOOT it 80
20.2  Atdragningsmoment motor ...........ccccocveeeueun.... 80

20.3  FOrgasare.......ccccccooeeimiieeiiii e 81
20.31 Forgasarinstallning A ..........cccooveeeiiieneenne 82

204 VOIYMEI ..o 83
20.4.1 VAXElAdSOla ....oeeeeeeieiieee e 83
20.4.2 KYIVAESKA ... 83
204.3 Bransle ... 83
20.5  ChaSSi...ceviiiiiiiiiieiiie et 83
20.6  DACK......ci i 84
20.7  GaAffel .o 84
20.8  FjAderben........ccocoiiiiiiiiiiie e 84
20.9  Atdragningsmoment chassi .............cccccovveeunnn.. 85

21 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR......ccccovmrrrrrrirnnne 86
22 OVRIGA MEDEL ......ooieeeececeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 88
23 STANDARDER......cciiii ittt 90
24 LISTA MED FORKORTNINGAR........c.coeoeverrrrrrererennnn. 91
INDEXFORTECKNING .......oooeeeeeecececececeeteeee e 92



1 FRAMSTALLNINGSMEDEL 4

Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en ovantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. Fér din egen sakerhet, dverlat
dessa arbeten till en auktoriserad KTM-verkstad! Dar servas din motorcykel av utbildad personal med
specialverktyg pa basta satt.

¢ XN

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att Iasa pa den sidan).

° Betecknar en upplysning som innehdller nédrmare information eller tips.

Betecknar resultatet av ett testmoment.

»

Nedan beskrivs de typsnittsformat som anvands i bruksanvisningen.

Egennamn Betecknar ett egennamn.

Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varuméarke™ Betecknar ett varumarke.

Understrukna begrepp Hanvisar till tekniska detaljer om fordonet eller facktermer som férklaras i facktermsfor-

teckningen.




2  SAKERHETSANVISNINGAR 5

21 Anvandningsdefinition - &ndamalsenlig anvéndning

KTM sportmotorcyklar &r designade och konstruerade for normala pafrestningar under reguljara tavlingssituationer. Motorcyklarna
uppfyller de hbégsta internationella motorsportférbundens aktuella regler och kategorier.

e Info
Motorcykeln far endast kdras pa spérrade vagar utanfor den allmanna vagtrafiken.

2.2 Sakerhetsanvisningar

For saker hantering av fordonet maste nagra sakerhetsanvisningar observeras. Las darfér igenom denna anvisning noggrant. Saker-
hetsanvisningarna &r tydligt utmarkta i texten och det finns lankar till de berérda avsnitten.

e Info

Pa fordonet finns olika informations- och varningsdekaler fastsatta pa val synliga stéllen. Ta inte bort nagra informations-
Ivarningsdekaler. Om dessa saknas kan du sjalv eller andra personer missa faror och skada sig pa grund av detta.

2.3 Risknivaer och symboler

Fara

Kannetecknar en risk som direkt eller med sakerhet leder till dodsfall eller svara, kvarstdende skador om inte lampliga atgar-
der vidtas.

Varning
A Kannetecknar en risk som sannolikt leder till dédsfall eller svara skador om inte lampliga atgarder vidtas.
ﬂ Forsiktigt
Kannetecknar en risk som kan leda till 1atta skador om inte [dmpliga atgarder vidtas.
Observera

Kannetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte Iampliga atgarder vidtas.

Varning
Kannetecknar en risk som kan leda till miljoskador om inte lampliga atgarder vidtas.

24 Varning fér manipulationer

Det ar forbjudet att gora andringar pa ljuddampande komponenter. Det ar forbjudet enligt lag att vidta foljande atgarder eller att &ndra
till ndgot av nedanstaende tillstand:

1 Borttagning eller upphavande av funktionen av ljuddampande utrustning eller komponenter pa ett nytt fordon innan det saljs eller
levereras till kunden eller under fordonets bruksperiod for andra andamal an for service, reparation eller byte samt
2 anvandning av fordonet efter att saddan utrustning eller komponent har tagits bort eller tagits ur funktion.

Exempel pa olaglig manipulation:

Borttagning eller borrning av hal i slutddmpare, stotplatar, grenrér eller andra avgasledande komponenter.
Borttagning eller borrning av hal i delar av insugningssystemet.
Anvandning i felaktigt underhallsskick.

Att byta rorliga delar pa fordonet eller delar av avgassystemet eller insugningssystemet mot delar som inte godkénts av tillverka-
ren.

A WO N -

2.5 Saker drift

Fara
Risk for olyckor Risk pa grund av nedsatt kdrférmaga.

— Tainte fordonet i bruk om du har druckit alkohol, intagit Iakemedel eller droger och darmed utgdér en trafikfara eller inte ar
fysiskt eller psykiskt i stand att framféra fordonet.

Fara
Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och doédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig
utsugning.



2  SAKERHETSANVISNINGAR 6

n Varning
Risk fér brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétdampare och bromssystem. Vanta tills kom-
ponenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Fordonet far endast anvandas i tekniskt felfritt skick och fér avsedd anvandning samt med hansyn till sékerhet och miljé.
Fordonet far endast anvandas av personer med ratt kunskaper.

Storningar som kan aventyra sdkerheten ska omedelbart atgardas i en auktoriserad KTM-verkstad.

Observera de informations- och varningsdekaler som sitter pa fordonet.

2.6 Skyddsutrustning

Varning
A Risk for kroppsskador Att kéra utan eller med bristféllig skyddsutrustning innebar en 6kad sakerhetsrisk.

— Kor inte utan skyddsutrustning (hjalm, kangor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att skyddsutrustningen alltid
ar i felfritt skick och uppfyller kraven i gallande bestammelser.

For din egen sakerhets skull rekommenderar KTM att skyddsutrustning alltid ska anvandas vid korning.

2.7 Arbetsregler

Vissa arbeten kraver specialverktyg. Dessa féljer inte med fordonet, men kan bestéllas med hjélp av de nummer som star inom
parantes. Exempel: lagerurdragare (15112017000)

Vid montering ska ej ateranvandbara detaljer (t ex sjalviasande skruvar och muttrar, tatningar, tatningsringar, o-ringar, splintar, las-
brickor) ersattas med nya.

Till vissa skruvar kravs det skruvlasningsmedel (t ex Loctite®). | dessa fall ska tillverkarens anvisningar féljas vid anvandningen.
Detaljer som ska ateranvandas efter isértagningen ska rengdras och kontrolleras sa att de inte &r skadade eller slitna. Skadade eller
slitna detaljer ska ersattas med nya.

Efter reparations- och servicearbeten ska fordonets driftsdkerhet sakerstéllas.

2.8 Milj6

Genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man foérhindra att problem och konflikter uppstar. For att sakerstéalla motorcyklismens
framtid ska man alltid férvissa sig om att man anvénder motorcykeln lagligt, visar miljomedvetande och respekterar andra manni-
skors rattigheter.

Vid atervinning och hantering av spillolja, reservdelar och évriga drivmedel och tillsatsmedel ska det aktuella landets géllande lagar
och bestammelser alltid foljas.

Eftersom motorcyklar inte berérs av EU-direktivet fér skrotning av fordon finns det inga lagar som reglerar hur skrotningen av motor-
cyklar ska ga till. Din auktoriserade KTM-aterforsaljare hjalper garna till.

2.9 Bruksanvisning

Denna bruksanvisning ska lasas noggrant och fullstandigt innan den forsta turen med motorcykeln goérs. Bruksanvisningen innehaller
mycket information och manga tips som underléattar vid kérning, hantering och service. Endast genom att Iasa bruksanvisningen vet
du hur du bast kan stélla in fordonet efter dina behov och hur du kan skydda dig mot skador.

Forvara alltid bruksanvisningen lattillgéngligt, sa att den finns till hands nar du maste sla upp nagot.

Om du vill veta mer om fordonet eller om du har fragor om bruksanvisningen ar du vdlkommen att kontakta en auktoriserad
KTM-aterforsaljare.

Bruksanvisningen ar en viktig del av fordonet och méaste 6verlamnas till den nya dgaren om fordonet séljs.



3  VIKTIG INFORMATION

~

Arbetena i serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras i service- och garantihaftet och i KTM Dea-
ler.net eftersom all garanti annars upphor att gélla. Skador och féljdskador som beror pa manipulation eller ombyggnad av fordonet
técks inte av garantin.

Mer information om garanti och reklamationsratt samt hur dessa ansprak hanteras star i service- och garantihaftet.

Varning
* Risk for miljdskador Icke fackméassig hantering av bransle innebéar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Anvand endast drivmedel och tillsatsmedel (t.ex. branslen och smérjmedel) enligt specifikationen i bruksanvisningen.

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid sadana reservdelar och tillbehér som har godkants eller rekommenderas av KTM. Lat en
auktoriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbehdr. KTM ansvarar inte for andra produkter eller for skador som uppstar p g
a att andra produkter anvands.

Vissa reservdelar och tillbehor star angivna inom parantes vid respektive beskrivning. Din auktoriserade KTM-aterforséljare hjalper
garna till.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationella KTM-webbplatsen: http://www.ktm.com

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika okat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende service, skotsel
samt anpassning av motor och chassi foljas. Felaktig anpassning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.
Nar fordonet kérs pa svara strackor, t ex i sand, i vat eller lerig terrédng kan en del av komponenterna slitas mer (t ex drivlinan,
bromssystemet eller fjadringens komponenter). Darfér kan vissa komponenter behdva kontrolleras eller bytas ut tidigare &n nasta
féreskrivna servicetillfalle.

De foreskrivna inkdrningstiderna samt serviceintervallerna maste hallas. Detta férlanger din motorcykels livslangd.

Bilderna i denna instruktion visar i vissa fall fordon med specialutrustning.
For att fortydliga beskrivningen och forklaringen kan vissa delar vara demonterade eller saknas pa bilden. Det ar inte alltid nédvan-
digt att demontera delen for att kunna folja beskrivningen. Foélj anvisningarna i texten.

Om du har fragor om ditt fordon eller om KTM hjalper din auktoriserade KTM-aterforsaljare garna till.

En lista 6ver auktoriserade KTM-aterforséljare finns pa KTM:s webbplats.
Internationella KTM-webbplatsen: http://www.ktm.com



4 FORDONSBILD 8

Bromshandtag (* s 11)
Kortslutningsknapp (* s 11)

Kopplingshandtag (* s 11)
Luftfilterboxens skydd
Vaxelspak (* s 13)

Choke (* s 13)
Branslekran

N[Ol W|IN| =




4 FORDONSBILD 9

MO01075-10

Tanklock
Gashandtag (*" s 11)
Gaffel, installning av returd@mpning

Gaffel, instéllning av kompressionsdampning
Fotbromspedal (* s 13)

Kickstart (¥ s 13)

Fjaderben, instalining av kompressionsddmpning

Synglas, bromsvatska bak

Ol N0 | W|N| =

Fjaderben, instéllining av returddmpning




5 SERIENUMMER 10

Chassinumret 0 ar instansat pa styrhuvudets hdgra sida.

401945-10

Typskylten 0 sitter langst fram till héger pa ramroret.

402154-10

Motornumret ﬂ ar instansat pa motorhuset under férgasaren.

-
L02329-10

Gaffelns artikelnummer 0 ar instansat pa axelklammans insida.

Fjaderbenets artikelnummer 0 ar instansat pa fjaderbenets éverdel dver stallringen
at motorn till.

401948-10




6 MANOVERANORDNINGAR
61 Kopplingshandtag

L00016-10

Kopplingshandtaget 0 sitter till vanster pa styret.
Kopplingen &r hydraulisk och atergar automatiskt till utgangslaget.

L00017-10

Bromshandtaget 0 sitter till hoger pa styret.
Med bromshandtaget mandévreras frambromsen.

L00017-11

Gashandtaget 0 sitter till hoger pa styret.

L00016-11

Kortslutningsknappen ﬂ sitter till vanster pa styret.

Kortslutningsknapp & i utgangslage - | detta lage ar tdndningsstromkretsen slu-
ten och motorn kan startas.

Kortslutningsknappen X nedtryckt — | detta l1age ar tandkretsen bruten. Om
motorn &r igang stangs den av, om den ar avstangd gar den inte att starta.

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Sténg alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan tranga ut om tanken ar for full. Observera uppgifterna fér

tankning.



6 MANOVERANORDNINGAR 12

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Set till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in bensinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.
Om man har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet
ska forvaras enligt foreskrift i en dunk och pa behdérigt avstand fran barn.

Varning
Risk for milidskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Bréanslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

— Vrid tanklocket 0 motsols och ta av det uppat.

— Satt pa tanklocket och vrid det medsols tills tanken ar helt stangd.

e Info
Tankavluftningens 0 slang ska dras utan veck.

6.7 Branslekran

Branslekranen sitter pa vanster sida av bransletanken.

Med vredet ﬂ pa brénslekranen kan man 6ppna eller stdnga bransletillférseln till for-

gasaren.

Majliga tillstand

* Brénsletillférseln avstangd OFF — Det kan inte rinna nagot bransle fran bransle-
tanken till férgasaren.

» Brénsletillférseln 6ppen ON — Branslet kan rinna fran bransletanken till forgasa-
ren. Bransletanken tdms helt.

ON OFF

C00462-10




6 MANOVERANORDNINGAR 13

Chokespaken 0 sitter till vanster pa forgasaren.
Nar chokefunktionen aktiveras 6ppnas ett hal i férgasaren sa att motorn kan suga in
extra bransle. Pa sa satt blir bransleluftblandningen fetare, vilket behdvs vid kallstart.

e Info
Nar motorn &ar driftsvarm maste chokefunktionen vara avaktiverad.

Mojliga tillstand
» Chokefunktionen &r aktiverad — Chokeknappen ar helt utdragen.
» Chokefunktionen ar avstangd — Chokeknappen ar helt intryckt.

k Véxelspaken 0 ar monterad till vanster pa motorn.

401950-10
De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller frilaget m ar mellan 1:ans och 2:ans véxel.
00000
+ SN
ﬁ‘)@
Y
a 401950-11
Kickstarten 0 sitter till héger pa motorn.
Kickstarten ar utfallbar.
e Info
n Fall in den mot motorn innan du kor ivég.
401954-10

Fotbromspedalen 0 sitter framfér den hdgra fotpinnen.
Med fotbromspedalen mandvreras bakbromsen.

401956-10




6 MANOVERANORDNINGAR 14

9

402001-10

Fastet for plug-in-stdédet ﬂ sitter pa ramen pa fordonets vanstra sida.
Plug-in-stddet &r till for att motorcykeln ska kunna parkeras.

e Info
Ta bort plug-in-stédet innan du koér ivag.




7

7.1

IDRIFTTAGANDE 15

Anvisningar for det forsta idrifttagandet

Varning
Risk for olyckshandelser Barnets fysiska och psykiska lamplighet.

— Barnet maste kunna cykla och kunna resa fordonet upp sjalv efter att ha trillat. Dessutom maste barnet forsta att alla
bestdmmelser och uppmaningar fran dig eller nagon annan ansvarig person maste foljas. Se till att inte pressa barnet
Over sin formaga. Borja inte fundera pa tavlingar forrén barnet har utvecklat tillrackligt god kondition, kérteknik och
motivation. Barn har svart att urskilja och bedéma faror. Forklara for ditt barn att man aldrig far kéra fordonet utan att
nagon ar med och att man inte far kéra snabbare &n vad man sjalv klarar och vad férhallandena medger.

— Se ill att barnet inte kor fordonet om han eller hon inte ar fysiskt och psykiskt [Ampad att kéra fordonet.

Varning
Risk for kroppsskador Att kdra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en 6kad sakerhetsrisk.

— Kér inte utan skyddsutrustning (hjalm, kédngor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att din och barnets skydds-
utrustning alltid ar i felfritt skick och uppfyller kraven i géllande bestdammelser. Nar du sjalv kdr motorcykel ska du férega
med gott exempel och béra Iamplig skyddsutrustning.

Varning
Risk fér omkullkérning Nedsattning av kéregenskaperna p g a olika ménster pa fram- och bakhjulets dack.

— Framhjul och bakhjul ska alltid ha dack med likartat monster. Om dack med olika monster anvands kan fordonet bli svart
att kontrollera.

Varning
Risk for olyckshé&ndelser Farligt korsatt p g a bristfallig anpassning till den aktuella situationen.

— Se till att ditt barn anpassar kérhastigheten till kérbanans egenskaper och sin egen kérférmaga.

Varning
Risk for olyckor Risk for olyckor nar en passagerare tas med.

— Fordonet ar inte avsett for att ta med passagerare. Ta aldrig med passagerare.

Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om fotbromspedalen inte slapps néts bromsbelaggen ner permanent. Bakhjulsbromsen kan sluta fungera helt genom
Overhettning. Se till att barnet tar bort foten fran fotbromspedalen nar hon eller han inte ska bromsa.

Varning
Risk for olyckshéndelser Forstérda chassikomponenter.

—  Overskrid inte max tillaten forarvikt.
Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

Info
Tank pa att andra manniskor kénner sig besvarade av 6verdrivet buller nar du anvander din motorcykel.

— Kontrollera att en auktoriserad KTM-verkstad har utfért de inspektionsarbeten som maste géras vid leveransen.

« Leveransdokumentet och servicehaftet dverlamnas till dig tillsammans med fordonet.

— Las igenom hela bruksanvisningen noggrant tillsammans med ditt barn innan motorcykeln anvands férsta gangen.

e Info

Poangtera i synnerhet de avsnitt som behandlar faror och skaderisker.
Forklara for ditt barn hur man koér och faller, t ex vilken betydelse en viktfordelning har fér kdregenskaperna.

— Visa och lar ditt barn manéveranordningarna.

— Stéll in kopplingshandtagets utgangslage. (* s 50)

— Stéll in bromshandtagets spel. (* s 53)

— Stéll in fotbromspedalens utgangslage. A (* s 58)



7 IDRIFTTAGANDE

— Kontrollera fére forsta anvandningen att chassits grundinstalining &r anpassad till barnets vikt.
— Se till att barnet 1ar sig hantera motorcykeln genom att 6va pa ett Iampligt omrade, helst pa en stor ang utan hinder.

16

Info

°
I Borja med att skjuta pa barnet sa att han eller hon Iar sig hur bromsen fungerar. Starta inte motorn férrén barnet vet hur

frambromsen ska doseras.

| bérjan &r det bra om barnet kér fram mot en annan person som hjalper till att stanna och vanda.

— Stall upp hinder som barnet ska kora runt, sa att han eller hon Iar sig att styra fordonet.

— Barnet ska forsoka att kdra sa langsamt som mojligt och kora staende for att fa battre kansla fér motorcykeln.
— Se till att barnet inte kor i terrdng som éverstiger dess férmaga och erfarenhet.

— Se till att barnet haller styret med bada handerna och haller kvar fétterna pa fotpinnarna vid kérning.

—  Se till att inte max tillatna férarvikt 6verskrids.
Specifikation

‘ Max. forarvikt

75 kg

Kontrollera ekrarnas spanning. (¥ s 65)

e Info

Ekerspanningen maste kontrolleras efter en halvtimmes koérning.

Kor in motorn. (* s 16)

7.2 Kéra in motorn
— Under inkdrningstiden ska den angivna motoreffekten inte dverskridas.
Specifikation
Max motoreffekt
under de forsta 3 driftstimmarna <70 %
under de forsta 5 driftstimmarna <100 %

— Undvik att kéra med fullt gaspadrag!

7.3 Forbereda fordonet pa svara kérférhallanden

Info

°
I Nar fordonet kors pa svara strackor, t ex i sand, i vat eller lerig terrdng kan en del av komponenterna slitas mer (t ex drivlinan,

bromssystemet eller fjadringens komponenter). Darfér kan vissa komponenter behdva kontrolleras eller bytas ut tidigare an

nasta foreskrivna servicetillfalle.

Tata Iuftfilterboxen. A (* s 42)
Rengor luftfiltret och luftfilterboxen. A (¥ s 41)

e Info
Kontrollera luftfiltret ca var 30:e minut.

Satt fast gummihandtagen med extra sakerhetsatgard. (* s 50)

» Om de ar fuktiga, korroderade eller skadade:
— Gor rent och torka kontakterna, byt ut dem vid behov.

Svara kérforhallanden ar:
— Korning i torr sand. (* s 17)

— Korning i vat sand. (* s 17)

— Korning pa vata och leriga partier. (* s 18)

— Langsam koérning vid hég temperatur. (* s 18)
— Korning vid lag temperatur eller sné. (¥ s 19)

Kontrollera att elektriska kontakter sitter ordentligt och inte ar fuktiga och korroderade.



7 IDRIFTTAGANDE

7.4 Foérberedelser for kérning i torr sand

L00021-10

MO01071-01

M01072-01

600868-01 -

Kontrollera kylarlocket.

17

‘ Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det indikerade vardet inte motsvarar det foreskrivna véardet:

n Varning
Risk for skallskador Nar motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket

varm och dessutom trycksatt.

— Oppnainte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kyl-
systemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-

systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade

stéllena spolas med ljummet vatten.

— Byt ut kylarlocket.
Montera luftfiltrets dammskydd.

‘ Dammskydd till luftfiltret (59006019000)

e Info

Félj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

Montera luftfiltrets sandskydd.

| Sandskydd till luftfltret (59006022000)

e Info

Folj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

Anpassa férgasarmunstycket och instéllningen.

e Info

Rekommendationer foér férgasaranpassningen finns hos varje auktoriserad

KTM-verkstad.

Rengor kedjan.

| Kedjerengoringsmedel (* s 88)

Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smorj inte kedjan.

Rengér kylarens lameller.
Rata forsiktigt ut bdjda kylarlameller.

Vid regelbunden kérning i sand — byt kolvarna var 10:e drifttimme.

7.5 Forberedelser for kérning i vat sand

L00021-10

Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det indikerade vardet inte motsvarar det foreskrivna vardet:

n Varning
Risk for skallskador Nar motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket

varm och dessutom trycksatt.

— Oppnainte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kyl-
systemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-

systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade

stéllena spolas med ljummet vatten.




IDRIFTTAGANDE

MO01073-01

600868-01 -

7.6

18

— Byt ut kylarlocket.
Montera luftfiltrets vattenskydd.

‘ Vattenskydd till luftfiltret (59006021000)

e Info
Félj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

Anpassa férgasarmunstycket och instéllningen.

e Info

Rekommendationer for férgasaranpassningen finns hos varje auktoriserad
KTM-verkstad.

Rengdr kedjan.

‘ Kedjerengoringsmedel (* s 88)

Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smorj inte kedjan.

Rengor kylarens lameller.
Réata forsiktigt ut bojda kylarlameller.
Vid regelbunden kérning i sand — byt kolvarna var 10:e drifttimme.

Forberedelser for kdrning pa vata och leriga partier

MO01073-01

600868-01

1.7

Montera luftfiltrets vattenskydd.
‘ Vattenskydd till luftfiltret (59006021000)

e Info
Fo&lj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

Anpassa foérgasarmunstycket och instéllningen.

e Info

Rekommendationer fér férgasaranpassningen finns hos varje auktoriserad
KTM-verkstad.

Montera bakdrevet av stal.
Rengdr motorcykeln. (* s 76)
Rata forsiktigt ut bojda kylarlameller.

Forberedelser fér langsam kérning vid hég temperatur

L00021-10

Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det indikerade vardet inte motsvarar det foreskrivna véardet:

n Varning
Risk for skallskador Nar motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

— Oppnainte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kyl-
systemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stéllena spolas med ljummet vatten.




7 IDRIFTTAGANDE 19

— Byt ut kylarlocket.

— Anpassa sekundarutvaxlingen till strédckan.

e Info

Motoroljan blir snabbt varm om man maste dra i kopplingen fér ofta p g a
for lang sekundarutvaxling.

— Rengor kedjan.

‘ Kedjerengoringsmedel (¥ s 88)

— Rengor kylarens lameller.

600868-01
— Raéata forsiktigt ut bdjda kylarlameller.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 66)
7.8 Forberedelser for kérning vid lag temperatur eller sné

— Montera luftfiltrets vattenskydd.

| Vattenskydd till luftfiltret (59006021000)

m e Info
% I F&lj monteringsanvisningen till KTM PowerParts.

— Anpassa férgasarmunstycket och installningen.

e Info

Rekommendationer fér férgasaranpassningen finns hos varje auktoriserad
KTM-verkstad.

MO01073-01




8

8.1

KORANVISNING

Kontroll- och skétselarbeten infor varje idrifttagande

20

Info

Kontrollera alltid fordonet samt dess driftsakerhet innan du paborjar en kérning.

Fordonet maste vara i tekniskt felfritt skick nar det anvands.

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (¥ s 73)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (* s 54)
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (¥ s 58)
Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (¥ s 55)
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (¥ s 60)
Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 66)

Kontrollera kedjans nedsmutsning. (* s 45)
Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (" s 47)
Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 46)

Kontrollera dackens skick. (* s 64)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 65)

Kontrollera ekrarnas spanning. (¥ s 65)

Rengor gaffelbenens dammtatningar. (¥ s 33)

Avlufta gaffelbenen. (* s 32)

Kontrollera luftfiltret.

Kontrollera att alla mandveranordningar &r korrekt installda och gar Iatt.
Kontrollera med jamna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor ar fast atdragna.

Kontrollera branslenivan.

8.2 Starta motorcykeln

A s

Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet och doédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig

utsugning.

Observera

Motorskada Hoéga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

Varmkor alltid motorn med laga varvtal.

Info

Om motorcykeln ar svarstartad kan det bero pa att det finns gammalt bransle i flottérkammaren. De lattantandliga delarna av

branslet avdunstar om motorcykeln inte anvands pa lange.

Nar flottérkammaren &ar fylld med nytt, anténdligt brénsle kommer motorn att starta direkt.

Om motorcykeln star still i mer &n en vecka

— Tom forgasarens flottorkammare. QA (* s 71)

Vrid vredet 0 pa branslekranen till lAge ON. (Bild C00462-10% s 12)

« Branslet kan rinna fran bransletanken till fdrgasaren.
Ta ner motorcykeln fran stodet.
Stall vaxelladan pa tomgangslaget.

Motorn &r kall

— Dra ut chokeknappen till stopplaget.
Trampa ner kickstarten helt med kraft.

e Info
Inget gaspadrag.




8 KORANVISNING 21

8.3 Borja kora

e Info
Innan man koér ivdg maste plug-in-stédet tas bort.

— Drai kopplingshandtaget, l1&gg in 1:ans vaxel, sléapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

8.4 Vaxla, kbéra

Varning
A Risk for olyckor Nedvaxling vid hogt motorvarvtal kan leda till att bakhjulet blockeras.

— Vaxla inte ner till en lagre vaxel vid hdgt motorvarvtal. Motorn gar upp for hdgt i varv och bakhjulet kan blockeras.

Info

Om ovanliga ljud hérs vid kérning maste du omedelbart stanna. Stang av motorn och kontakta en auktoriserad KTM-verkstad.
1:ans vaxel ar start- och bergvéaxeln.

— Nar situationen (uppforsbacke, korsituation etc) tillater det kan barnet lagga i en hogre vaxel. Latta pa gashandtaget, dra samti-
digt i kopplingshandtaget, lagg i nasta véaxel, slapp kopplingshandtaget och gasa.

— Om chokefunktionen ar aktiverad ska denna sténgas av nar motorn har blivit varm.

— Nar hogsta majliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gashandtaget slappas nagot for % gaspadrag. Hastigheten
sjunker knappast, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

— Barnet ska inte kéra med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Plotsligt gaspadrag i handtaget 6kar bransleférbrukningen.
— For nedvaxling maste du bromsa motorcykeln och latta pa gashandtaget.
— Drai kopplingshandtaget och lagg i nasta lagre vaxel. Slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa eller upprepa vaxlingen.
— Se till att barnet stanger av motorn och inte later den ga med langre tomgangskorning eller vid stillastaende.
Specifikation

=2 min

Lar barnet att inte slira med kopplingen fér ofta och lange. Motoroljan och ddrmed aven motorn och kylsystemet blir varma.

Forklara for barnet att det &r battre att kora pa lagt varvtal istéllet fér pa hogt varvtal och med slirande koppling.

8.5 Bromsa

ﬁ Varning
Risk for olyckor For stark inbromsning laser hjulen.
— Anpassa bromsningen till kdrsituationen och vagférhallandena.

Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan p g a otydlig tryckpunkt fér fram- eller bakbromsen.

— Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)
Varning
Risk fér olyckor Minskad bromsverkan p g a vata eller smuts i bromssystemet.

— Bromsa forsiktigt tills det vata eller smutsiga bromssystemet ar torrt och rent.

— Pa sandigt, vatt eller halt underlag bor framfér allt bakbromsen anvandas.

— Bromsningen boér alltid ha avslutats innan en kurva pabdrjas. Barnet ska samtidigt lagga i en lagre vaxel som ar anpassad till
hastigheten.

— Se till att barnet 1ar sig att utnyttja motorns bromskraft i langre utférsbackar. Vaxla ned ett eller tva lagen, se dock till att motorns
varvtal inte ar for hogt. Pa sa satt behdver barnet inte bromsa sa mycket och bromssystemet 6verhettas inte.



8 KORANVISNING 22

8.6 Stanna, parkera

n Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— L&t aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

ﬂ Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare och bromssystem. Vénta tills kom-
ponenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i nérheten av latt brannbart eller l1attanténdligt material. Lagg inte nagra foremal éver det driftsvarma fordo-
net. Véanta alltid tills fordonet har svalnat.

Observera

Materialskador Komponenter skadas och forstdrs pa grund av for hog belastning.

— Sidostodet ar endast gjort for motorcykelns vikt. Satt dig inte pa motorcykeln nar den star pa sidostddet. Sidostédet eller ramen
kan skadas och motorcykeln kan valta.

— Bromsa ner motorcykeln.

— Stéll vaxelladan pa tomgangslaget.

— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.
= Vrid vredet 0 pa branslekranen till lage OFF. (Bild C00462-10* s 12)

— Parkera motorcykeln pa fast mark.

8.7 Transport

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.
Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbart eller lattantandligt material. Lagg inte nagra foremal dver det driftsvarma fordo-
net. Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

— Stang av motorn.

— Fixera motorcykeln med spannband eller andra Iampliga fastanordningar sa att
den inte kan ramla omkull eller rulla bort.

VAR \

401475-01




8 KORANVISNING 23

8.8 Fylla pa brénsle

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Brénslet i brénsletanken expanderar vid uppvarmning och kan tranga ut om tanken ar for full. Observera uppgifterna fér
tankning.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Settill att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in besinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-

nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.
Om man har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet.

Varning
Risk for milidskador Icke fackmassig hantering av bransle innebéar risk for miljéskador.

— Bréanslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

— Stang av motorn.
—  Oppna tanklocket. (* s 11)

7 — Fyll bransletanken maximalt till mattet Q
Specifikation
lm | Matt @ | 35mm
Volym bransle- 501 Blyfri bensin (98 oktan) blandad med
tank ca 2-takts motorolja (1:40) (* s 86)
‘ Motorolja 2-taktare (* s 87)
401502-10| — Sténg tanklocket. (* s 12)




9 SERVICESCHEMA

9.1 Serviceschema

24

var 40:e drifttimme
var 20:e drifttimme/efter varje tavling
en gang efter 10 drifttimmar / var 10:e drifttimme

Byt vaxelladsolja. & (* s 73)

o

Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 55)

@]

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 60)

[¢]

Kontrollera bromsskivorna. (* s 53)

Kontrollera att bromsledningarna ar tata och oskadade.

Byt tétninghylsa for fotbromscylindern.

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (¥ s 58)

Kontrollera fotbromspedalens spel. (* s 57)

Kontrollera ramen och baksvingen. &

Kontrollera baksvingens lager. &

Kontrollera styrspindeln upptill och nedtill pa fjaderbenet. &

Utfor gaffelservice. &

Genomfor fjaderbenservice. A

Kontrollera dackens skick. (* s 64)

Kontrollera Iufttrycket i dacken. (* s 65)

Kontrollera hjullagrens spel. &

Kontrollera hjulnaven. Q&

Kontrollera falgens slag. %

Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 65)

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (* s 47)

Kontrollera kedjespanningen. (* s 46)

Smorj alla rorliga delar (t.ex. handspak, kedja, ...) och kontrollera att de gar latt. &

Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen. (* s 51)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (¥ s 54)

Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 53)

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (*" s 38)

Byt kolv och kontrollera cylindern. Q&

Byt kolv och kontrollera cylindern. (vid svara korforhallanden)

Byt vevstake, vevstakslager och vevtapp. &

Byt vevaxellager. &

Kontrollera véxelladan och transmissionen. &

Byt tandstift. &

Byt tandstiftskabelskon. &

Kontrollera insugningsmembranet. Q&

Kontrollera att utblasningskontrollen fungerar och gar latt. &

Kontrollera kopplingen. &

Kontrollera att alla slangar (t ex bransle-, kyl-, avluftnings- och dréneringsslangar) och hylsor inte har sprickor, &r

tata och korrekt dragna.

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (¥ s 66)

Kontrollera att kablarna inte ar skadade eller vikta.

Kontrollera att vajrarna inte ar skadade eller vikta. Kontrollera &ven vajrarnas installning.

Rengor luftfiltret och Iuftfilterboxen. &

Byt slutdamparens glasfibergarnstoppning. & (* s 43)

Kontrollera att skruvarna och muttrarna ar fast atdragna. &

Kontrollera tomgangen. &

Slutkontroll: Kontrollera fordonets driftsakerhet och provkér fordonet.

For in servicearbetet i KTM Dealer.net och i service- och garantihaftet. &




9 SERVICESCHEMA

o engangsintervall
e aterkommande intervall

9.2 Sevicearbeten (som extra uppdrag)

25

varje ar
var 80:e drifttimme
var 40:e drifttimme

Byt frambromsens bromsvatska. &

Byt bakbromsens bromsvatska. &

Byt vatska i hydraulkopplingen. & (* s 51)

Smorj styrhuvudets lager. & (* s 39)

Kontrollera/stéll in forgasarens komponenter. &

Byt ut alla motorlager. &

e aterkommande intervall



10 INSTALLNING AV CHASSIT 26

10.1 Kontrollera chassits grundinstéllning i forhallande till aktuell férarvikt

e Info
Borja grundinstaliningen med att stalla in fjaderbenen och stall darefter in gaffeln.

— For att uppna optimala kéregenskaper samt for att undvika skador pa gaffel, fja-

@) derben, baksving och ram maste fjadringskomponenterna anpassas efter férarens
vikt.
‘ — Vid leverans a@r KTM offroad-motorcyklar installda for standardférarvikt (med kom-
plett skyddsutrustning).
Specifikation
Standard forarvikt 45... 55 kg

— Om foraren vager mer eller mindre an standardvikten maste fijaderkomponenter-
nas grundinstéllning anpassas.

— Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom andring av fjaderns férspanning.
Vid stérre avvikelser ska lampliga fjiadrar monteras.

401030-01

10.2  Kompressionsdampning fjaderben

Fjaderbenets kompressionsdampning ar uppdelat i tvd omraden, hég hastighet och lag hastighet.

Hog och lag hastighet géller bakhjulets kompressionshastighet och inte kdrhastigheten.

Installiningen for hog hastighet &r exemplvis verksam vid landning efter ett hopp, da bakhjulets fjadrar komprimeras snabbt.
Installningen for lag hastighet ar exempelvis verksam vid kérning 6éver langa gupp i marken, da bakhjulets fjadrar komprimeras lang-
samt.

Dessa tva omraden kan stallas in separat, men évergangen mellan hdg och lag hastighet ar dock flytande. Darfor paverkar andringar
av hoghastighetsinstaliningen &ven laghastighetsomradet och vice versa.

10.3  Stélla in fjaderbenets kompressionsddmpning, 1&g hastighet

ﬂ Forsiktigt
Risk fér olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hdgkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Laghastighetsinstaliningen gor sig géllande vid langsam eller normal kompression av fijaderbenet.

— Vrid justerskruven ﬂ medsols med en skruvmejsel anda till det sista kédnnbara
klickljudet.

e Info
Lossa inte skruvférbandet @!

— Vrid det antal klick som motsvarar fjaderbenstypen moturs.

Specifikation
Kompressiondampning, 1&g hastighet
Komfort 18 klickningar
Standard 15 klickningar

Sport 12 klickningar




10 INSTALLNING AV CHASSIT

10.4  Stalla in fjaderbenets kompressionsddmpning, hég hastighet

27

e Info

Vridning medsols ger 6kad ddmpning, vridning motsols ger minskad damp-

ning.

ﬂ Forsiktigt
Risk fér olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllit med hogkomprimerat kvave. Félj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper

garna till.)

e Info

Hoghastighetsinstallningen gor sig gallande nar fijaderbenet komprimeras snabbt.

Vrid justerskruven 6 medsols med en hylsnyckel tills det tar stopp.

e Info

Lossa inte skruvférbandet 9!

Vrid det antal varv motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressionsdampning, hég hastighet
Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1 varv
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-

ning.

10.5  Stalla in fjiaderbenets returdampning

ﬂ Forsiktigt
Risk for olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hdgkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper

garna till.)

L02324-10

Vrid justerskruven ﬂ medsols anda till det sista kdnnbara klickljudet.
Vrid det antal klickanden motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Returdédmpning
Komfort 18 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 12 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-

ning vid utfjadringen.




10 INSTALLNING AV CHASSIT 28

10.6 Bestdmma mattet for det avlastade bakhjulet
Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

Huvudarbete
— Mat helst ett vertikalt avstand mellan bakaxeln och en fixpunkt, t.ex. ett marke pa
sidokapan.

Q - Anteckna vardet som matt @.

|

[~

400988-10

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 32)

10.7 Kontrollera fjiaderbenets statiska héng

— Bestam mattet Q for det avlastade bakhjulet. (* s 28)
— En annan person ska halla motorcykeln i vertikalt 1&ge.

|

Mat avstandet mellan bakaxeln och fixpunkten igen.
9 — Anteckna vardet som matt @

[

e Info
Differensen mellan matt Q och @ ar det statiska hanget.

Kontrollera det statiska hanget.

| Statiskt héing | 30 mm

» Om det statiska hanget ar storre eller mindre an det angivna mattet:
— Stall in fjaderbenets fijaderforspanning. R (* s 29)

|

(B

[~

400989-10

10.8 Kontrollera fjaderbenets hdng under kérning

— Bestam mattet Q for det avlastade bakhjulet. (* s 28)

— En annan person ska halla fast motorcykeln. Féraren satter sig pa motorcykeln
med komplett skyddsutrustning och intar normal sittposition med fétterna pa fotpin-
Q narna. Féraren gungar nagra ganger upp och ner.

«  Bakhjulets upphangning stabiliseras.

|

[
|

En medhjalpare mater nu avstandet mellan bakhjulsaxeln och fixpunkten igen.

- Anteckna vardet som matt (§.

e Info
Differensen mellan matt Q och G ar hanget under kérning.

— Kontrollera héanget under korning.

‘ Hang under kérning ‘ 100 mm

|

@ » Om hanget under kdrning avviker fran det angivna mattet:
— Stéll in hanget under kdrning. & (¥~ s 29)

|~

400990-10




10 INSTALLNING AV CHASSIT 29

10.9  Stélla in fjaderbenets fjdderférspénning A

ﬂ Forsiktigt
Risk for olyckor Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper

garna till.)

401551-10

Forarbete

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)
Demontera fjaderbenet. QA (¥ s 40)
Rengor noggrant det demonterade fjaderbenet.

Huvudarbete

Mat hela fiadern i spant tillstdnd och skriv upp vardet.
Lossa stoppringen .

Vrid stallringen @ tills fijadern inte l&ngre ar spand.
Kombinyckel (50329080000)

Tappnyckel (T106S)

Mat den ospanda fjaderns totala langd.

Spénn fjadern genom att vrida stallringen @ tills det specificerade mattet Q har
uppnatts.

Specifikation
Fjaderférspanning
Standard 10 mm

Info

Fjaderférspanningen ar skillnaden mellan den avspanda fjaderlangden och
den spanda fjaderlangden.

Beroende pa det statiska hanget resp hanget under kérning kan hogre eller
lagre fjaderforspanning behdva valjas.

Dra &t skruven @).

Efterarbete

Montera fjaderbenet. & (* s 40)
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 32)

10.10 Stélla in hdnget under kérning
Férarbete

B00292-10

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)
Demontera fjaderbenet. QA (¥~ s 40)
Reng6r noggrant det demonterade fjdderbenet.

Huvudarbete
Valj och montera en lamplig fjader.
Specifikation
Fjaderkonstant
Vikt férare: < 45 kg 30 N/mm
Vikt férare: 45... 55 kg 35 N/mm
Vikt férare: > 55 kg 40 N/mm
Info

Fjaderkonstanten anges pa fjaderns utsida.
Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom andring av fjaderns for-
spanning.

Efterarbete

Montera fjaderbenet. & (* s 40)
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 32)
Kontrollera fjaderbenets statiska hang. (* s 28)



10 INSTALLNING AV CHASSIT 30

— Kontrollera fjaderbenets hang under korning. (* s 28)
— Stallin fjaderbenets returdampning. (* s 27)

10.11 Kontrollera gaffelns grundinstélining

e Info
Av olika skél kan man inte definiera ett visst exakt hang under kérning fér gaffeln.

— Mindre avvikelser av forarens vikten kan kompenseras genom justering av fjader-
forspanningen pa samma satt som for fjiaderbenet.

— Om gaffeln ofta slar igenom (hart dunk vid kompression) ar det absolut nddvandigt
att montera hardare gaffelfjadrar for att undvika skador pa gaffeln och ramen.

401000-01

10.12 Stalla in gaffelns kompressionsdampning

e Info
Den hydrauliska kompressionsdampningen avgér hur gaffeln beter sig vid kompression.

— Ta bort skyddshéattorna ﬂ
— Vrid justerskruvarna 9 medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst ner pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid det antal klick motsols som motsvarar gaffeltypen.

Specifikation
402496-10
Kompressionsdampning
Komfort 18 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 12 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid kompressionsrorelsen.

— Montera skyddshéttorna 0

10.13 Stalla in gaffelns returddmpning

e Info
Den hydrauliska returd@mpningen avgor hur gaffeln beter sig vid utfijadringen.

— Vrid justerskruven 0 medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna 0 sitter langst upp pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid det antal klick motsols som motsvarar gaffeltypen.




10 INSTALLNING AV CHASSIT 31

Specifikation
Returddmpning
Komfort 18 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 12 klickningar
e Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad damp-
ning vid utfjadringen.

10.14 Styrets lage

P& den 6vre gaffelkronan finns 2 borrhal med avstand .

’ Borrhalsavstand A ‘ 15 mm ‘

Borrhalen i styrhallaren ar forskjutna med avstand @ i forhallande till centrum.

‘ Borrhalsavstand B ‘ 3,5mm ‘

Styret kan monteras i 4 olika positioner. Foraren kan valja den mest bekvama positio-
nen.

C00248-10

10.15 Stélla in styrets lage A

n Varning
Risk for olyckor Styret kan brytas sénder.

— Om styret bdjs eller riktas forsvagas materialet och styret kan brytas av. Byt alltid styre.

— Ta bort skruvarna ﬂ Ta bort kldamelementen som héller fast styret. Ta bort styret
och lagg det at sidan.

e Info

I Skydda motorcykeln och komponenter mot skador med hjalp av en presen-
ning.
Vecka inte kablar och ledningar.

— Ta bort skruvarna @ Ta bort styrhallaren.

€00249-10| — Placera styrhallaren i 6nskat Iage. Satt i och dra at skruvarna @
Specifikation
| Skruv styrhéllare | M10 40 Nm | Loctite® 243™

— Placera styret i korrekt lage.

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.

— Placera styrets klamelement i ratt 1age. Satt i och dra at skruvarna ﬂ jamnt.
Specifikation
| Skruv kiamelement M8 | 20 Nm

e Info
Se till att spaltmatten &r desamma.




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 32

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Hoj upp motorcykeln pa ramen under motorn.

| Mc-lyft (59229055000)

« Inget av hjulen har kontakt med marken.
— Se till att motorcykeln inte kan falla omkull.

401942-01

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften.
Ta bort mc-lyften.

Stick in plug-in-stddet 0 pa vanster sida av hjulaxeln for att parkera motorcykeln.

e Info

@ I Ta bort plug-in-stddet innan du kor ivag.

402001-10

Férarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

Huvudarbete
— Lossa avluftningsskruven ﬂ

« Ett eventuellt dvertryck i gaffelns insida utjgmnas.
— Dra at avluftningsskruvarna.

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 33

11.4  Rengdra gaffelbenens dammtétningar

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

— Demontera gaffelskyddet. (* s 34)

Huvudarbete
— Skjut ner bada gaffelbenens dammtatningar ﬂ

| ; e Info

| # ; - I Dammtatningarna stryker av damm och grov smuts fran gaffelbenen. Med
' 1 tiden kan smuts samla sig bakom dammtétningarna. Om denna smuts inte
avlagsnas kan de bakomliggande oljeringarna bli otata.

n Varning
M01076-10 Risk for olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa
bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov
rent med bromsrengdringsmedel.

— Rengor och olja in dammtétning och gaffelns innerrér pa bada gaffelbenen.

Universal oljespray (¥ s 89)

— Tryck tillbaka dammtatningen till monteringslaget.
— Torka bort 6verflodig olja.

Efterarbete
— Montera gaffelskyddet. (* s 35)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 32)

11.5 Demontera gaffelbenen 4
Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)
— Demontera framhjulet. & (* s 62)

Huvudarbete
— Ta bort skruvarna 0 Ta av kldmman.
(85 SX 17/14)
- Tabort skruvarna @.
— Hang bromsoket med bromskabeln at sidan utan att dra dem fér hart.

e Info

Vik inte bromsledningen.
Dra inte i bromshandtaget nar bromsoket &r demonterat.

(85 SX 19/16)
— Ta bort skruvarna @ och distanshylsorna.

— Hang bromsoket med bromskabeln at sidan utan att dra dem for hart.

e Info

Vik inte bromsledningen.
Dra inte i bromshandtaget nar bromsoket ar demonterat.

— Lossa skruvarna @ Ta bort vanster gaffelben.

— Lossa skruvarna e Ta bort hdger gaffelben.




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 34

11.6  Montera gaffelben A

ﬁ Varning
Risk for olyckor Forandringar pa chassit kan ha stor inverkan pa kdregenskaperna.

— Efter ev. forandringar far man forst bara kéra langsamt sa att man kan bedéma kdéregenskaperna.

Huvudarbete
— Satt gaffelbenen i ratt l1age.

v Avluftningsskruvarna 0 ska vara vanda framat.

e Info

Det andra (uppifran sett) infrasta sparet i gaffelbenet maste vara i jamnhojd
med den 6vre gaffelkronans dvre kant.

— Dra at skruvarna @
Specifikation
\ Skruv gaffelkrona upptill \ M8 \ 20 Nm \

- Dra at skruvarna @.

Specifikation
‘ Skruv gaffelkrona nedtill ‘ M8 ‘ 15 Nm ‘

=

IL02333-1 1

(85 SX 17/14)
— Satt bromsoket pa plats, satt i och dra at skruvarna 9

Specifikation
] Skruv bromsok M8 \ 25 Nm \ Loctite® 243™

— Placera bromsledningen i ratt lage. Satt klamman pa plats. Satt i och dra at
skruvarna @

(85 SX 19/16)
— Placera bromsoket med distansbussningarna i ratt ldge, montera
skruvarna 9 och dra at skruvarna.

L00047-11

Specifikation
\ Skruv bromsok M8 25 Nm Loctite® 243™

— Placera bromsledningen i ratt Iage. Satt kliAmman pa plats. Satt i och dra at
skruvarna @.

Efterarbete
— Montera framhjulet. Q (¥ s 62)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (" s 32)

11.7  Demontera gaffelskyddet

- Tabort skruvarna @. Ta av kiamman.

— Ta bort skruvarna @ pa det vanstra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet.

MO01077-10




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 35

— Ta bort skruvarna @ pa det hogra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet.

11.8  Montera gaffelskyddet

— Placera gaffelskyddet i korrekt Iage pa det hdgra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna @.

Specifikation

’ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Placera gaffelskyddet i korrekt lage pa det vanstra gaffelbenet. Satt i och dra at
skruvarna @.

Specifikation

’ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Placera bromsledningen och klamman i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna @

MO01077-11

11.9  Demontera nedre gaffelkronan 4

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

— Demontera framhjulet. & (*" s 62)

— Demontera gaffelbenen. A (* s 33)

— Demontera startnummerskylten. (" s 39)
— Demontera framskarmen. (* s 39)

— Ta av styrskydden.

Huvudarbete
- Ta bort tankaviuftningen @.

— Ta bort muttern @ Ta bort skruven @ dra av den 6vre gaffelkronan tillsam-
mans med styret och hang dessa at sidan.

e Info
Tack over komponenterna sa att de inte skadas.
Vecka inte kablar och ledningar.

- Ta bort skyddsringen @.
— Ta av den nedre gaffelkronan tillsammans med gaffelréret.
— Ta bort styrhuvudets 6vre lager.




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 36
1110 Montera den nedre gaffelronana

Huvudarbete
— Gor rent lagren och tatningarna, kontrollera att de inte ar skadade och smérj in
dem.

Hogviskost smorijfett (* s 88)

— Satt in den nedre gaffelkronan med gaffelréret. Montera det dvre styrhuvudets
lager.

— Skjut pa o-ringen 9
— Sétt skyddringen 0 pa plats.

C00250-10

— Sétt den ovre gaffelkronan med styret i ratt lage.
— Montera muttern @ utan att dra at den.

C00252-10

— Satt gaffelbenen i ratt lage.
v~ Avluftningsskruvarna e ska vara vanda framat.

e Info

Det andra (uppifran sett) infrasta sparet i gaffelbenet maste vara i jamnhdjd
med den 6vre gaffelkronans dvre kant.

- Dra at skruvarna @.
Specifikation
Skruv gaffelkrona nedtill M8 15 Nm

W 102334-11



11

SERVICEARBETEN PA CHASSIT

L02334-10

L00047-12

- Dra at muttern @.
Specifikation

37

Mutter gaffelror M20x1,5 10 Nm

— Sétt tankavluftningen pa plats.

— Sattioch dra at skruven @
Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill M8 20 Nm

— Dra at skruvarna 0
Specifikation

Skruv gaffelkrona upptill M8 20 Nm

(85 SX 17/14)
— Satt bromsoket pa plats, satt i och dra at skruvarna @

Specifikation

\ Skruv bromsok M8 \ 25 Nm \ Loctite® 243™

— Placera bromsledningen i ratt Iage. Satt klamman pa plats. Satt i och dra at
skruvarna @

(85 SX 19/16)
— Placera bromsoket med distansbussningarna i ratt lage, montera
skruvarna @ och dra at skruvarna.

Specifikation

] Skruv bromsok M8 25 Nm Loctite® 243™

— Placera bromsledningen i ratt lage. Satt klamman pa plats. Satt i och dra at
skruvarna @

Efterarbete
— Montera framskarmen. (* s 39)

— Montera startnummerskylten. (* s 39)

— Kontrollera kabelharvan, vajrarna, broms- och kopplingskablarna att de gar latt
och ligger ratt.

— Montera framhjulet. & (* s 62)

— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (*" s 38)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)

— Placera styrskydden i ratt Iage och fixera dem med buntband.



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT

38

11.11  Kontrollera styrhuvudets lagerspel

ﬁ Varning
Risk for olyckor Oséker korning p g a felaktigt lagerspel i styrhuvudet.

— Stall omedelbart in styrhuvudets lagerspel. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper gérna till.)

e Info

Om man under langre tid kdr med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och darefter &ven ramens lagersaten att skadas.

AN
%

N

R\

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

Huvudarbete
— Stall styret i 1aget for kdrning rakt framat. Skjut gaffelbenen fram och tillbaka i fard-
riktning.

‘ Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.

» Om det finns ett markbart spel:
— Stéll in styrhuvudets lagerspel. X (" s 38)
— Vrid styret fram och tillbaka 6ver hela styromradet.

Styret ska kunna vridas latt dver hela styromradet. Inga kdnnbara rasterlagen
far finnas.

» Om rasterldgen finns:
— Stéll in styrhuvudets lagerspel. X (" s 38)
— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)

11.12 Stalla in styrhuvudets lagerspel 4

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

Huvudarbete
- Ta bort tankaviuftningen @.

— Lossa skruvarna @

— Lossa skruven @

— Lossa muttern e och dra at den igen.
Specifikation

Mutter gaffelror M20x1,5 10 Nm

— Kbnacka latt pa den 6vre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika span-
ningar.

- Dra at skruven @.
Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 20 Nm

- Dra at skruvarna @.
Specifikation

| Skruv gaffelkrona upptill \ M8 \ 20 Nm

— Placera tankavluftningen ﬂ i ratt 1age.

Efterarbete
— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (*" s 38)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 39
1113 Smorjastyrhuvudetslagera

800010-10

— Demontera den nedre gaffelkronan. & (" s 35)
— Montera den nedre gaffelkronan. & (* s 36)

— Ta bort skruven ﬂ Ta av kldmman.
— Ta bort skruven @ Ta bort startnummerskylten.

— Placera startnummerskylten i ratt I1age. Satt i och dra at skruven ﬂ
Specifikation
| Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm |

« Piggarna pa skarmen hakar i startnummerskylten.
— Placera bromsledningen och kldmman i ratt lage. Sétt i och dra at skruven 9

— Ta bort skruvarna 0 Ta av framskarmen.

— Satt framskarmen i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna 0
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

« Piggarna pa sk@rmen hakar i startnummerskylten.



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 40
1118 Demonterafiaderbeneta

- M01080-11

Foérarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

Huvudarbete
— Ta bort skruven ﬁ och sank ned bakhjulet med svangarmen sa langt att bak-
hjulet fortfarande gar att snurra. Fixera bakhjulet i detta lage.

— Ta bort skruven @ tryck stéankskyddet @ at sidan och ta bort fjaderbenet.

Huvudarbete

—  Tryck stankskyddet 6 at sidan och séatt fjaderbenet pa plats. Satt i och dra at
skruven @
Specifikation
| Skruv fijaderben upptill | M12 \ 60 Nm | Loctite® 2701™ |

- Sattioch dra at skruven @.
Specifikation
| Skruv fiaderben nedtill | M12 | 60 Nm | Loctite® 2701™ |

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)

L00052-10

— Ta bort skruven ﬂ Lyft upp sadeln baktill och ta av den genom att dra den bakat
och sedan uppat.

L00052-10

— Haka i sadeln framtill i flansbussningarna pa bréansletanken, séank ned den baktill
och skjut den samtidigt framat.

— Se till att sadeln sitter ordentligt.

— Sattiskruven ﬂ till sadelfastet och dra at den.
Specifikation
| Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT a1

- Dra av luftfilterboxens skydd i sidled vid omradet @) och ta av det framat.

— Haka fast Iuftfilterboxens skydd i det bakre omradet 0 och sedan i det framre
omradet @.

L02342-11

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Starta aldrig fordonet utan luftfilter, eftersom det da kommer in damm och smuts i motorn och kan leda till kat slitage.

Varning

Risk fér miljéskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Forarbete
— Demontera Iuftfilterboxens skydd. (*" s 41)
Huvudarbete

— Haka ur luftfiltrets fastbygel 0 och fall den at sidan. Ta bort luftfiltret samt dess
hallare.

— Ta bort luftfiltret fran hallaren.

Varning
Risk for miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestammelser.

e Info
Gor inte rent luftfiltret med brénsle eller petroleum, eftersom dessa medel angriper skumgummit.

Forarbete
— Demontera luftfilterboxens skydd. (*" s 41)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 42

— Demontera luftfiltret. & (" s 41)

Huvudarbete
— Tvatta Iuftfiltret i speciell rengdringsvatska och Iat det torka noggrant.

’ Rengoringsmedel for luftfilter (¥ s 88)

e Info
I Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

— Smodrj det torra Iuftfiltret med hdgkvalitativ filterolja.

L00944-10 ‘ Olja for Iuftfilter av skumplast (*" s 88)

— Rengor Iuftfilterboxen.
— Kontrollera att insugningsroret sitter ordentligt och inte ar skadat.

Efterarbete
— Montera luftfiltret. Q& (* s 42)

— Montera luftfilterboxens skydd. (* s 41)

Huvudarbete
— Montera ett rent luftfilter i luftfilterhallaren.

—  Smoérj in luftfiltret i omradet @.
Langtidsfett (" s 88)

L00943-10

— Satti bada delarna tillsammans, positionera dem och fixera dem med Iuftfiltrets
fastbygel 0

« Markeringens UP pil pekar uppat.

e Info

Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.

Efterarbete
— Montera luftfilterboxens skydd. (" s 41)

Forarbete
— Demontera Iuftfilterboxens skydd. (*" s 41)

Huvudarbete
- Tata luftfilterboxen vid de markerade omradena ).

Efterarbete
— Montera Iuftfilterboxens skydd. (* s 41)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 43
11.28 Demonteraslutddmparen

Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

— Ta bort skruven ﬂ
— Dra av slutddmparen fran grenroret vid gummimuffen 9

— Montera slutddmparen med gummimuffen 0
- Sattioch dra at skruven @.
Specifikation
| Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

e Info
Med tiden forsvinner glasfibergarnets fibrer ut i luften, en "utbrénning” sker i dédmparen.
Detta ger inte bara en hdgre ljudniva utan férandrar aven effektkaraktaristiken.

Férarbete
— Demontera slutdamparen. (* s 43)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT a4

Huvudarbete

/‘\' — Ta bort skruvarna ﬂ Ta av dndskyddet @ med o-ring @ och ytterror @
\i’ ’ — Dra ut glasfibergarnstoppningen @ ur det inre roret.
~ — Gor rent de delar som ska monteras tillbaka.
@\ — Montera ny glasfibergarnstoppning @ pa det inre roret.

— Skjut pa ytterroret e 6ver innerrdret med den nya glasfibergarnstoppningen.
— Stick in locket @ med o-ringen @ i ytterroret.
— Montera skruvarna ﬂ med tandbrickor och dra at.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

401544-10

Efterarbete
— Montera slutddmparen. (* s 43)

11.31 Demontera bransletanken &

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa brénsle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Bréanslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trdnga ut om tanken &r for full. Observera uppgifterna for
tankning.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller kldder. Andas inte in bensinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok l&kare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.

Om man har svalt brénsle maste man genast uppsoka lékare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet
ska forvaras enligt foreskrift i en dunk och pa behorigt avstand fran barn.

Férarbete
— Tabort sadeln. (* s 40)

— Vrid vredet ﬂ pa branslekranen till Iage OFF. (Bild C00462-10* s 12)

Huvudarbete
— Dra av bransleslangen.

e Info
Lite restbransle kan rinna ut ur bransleslangen.

— Ta bort skruven ﬂ

— Dra av slangen fran bransletanksavluftningen.
»

i
L02340-10

— Ta bort skruvarna 9
— Ta av bransletanken genom att dra den uppét.

L02339-10



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 45

11.32 Montera bransletanken

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Brénslet i brénsletanken expanderar vid uppvarmning och kan tranga ut om tanken ar for full. Observera uppgifterna fér
tankning.

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in bensinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok l&kare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.

Om man har svalt brénsle maste man genast uppsotka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet
ska forvaras enligt foreskrift i en dunk och pa behorigt avstand fran barn.

Huvudarbete
— Placera bransletanken i ratt l[age.

— Se till att inga kablar eller vajrar klams fast eller skadas.
— Anslut brénsleslangen.
— Séttioch dra at skruven ﬂ
Specifikation
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

- Sattioch dra at skruvarna @.
Specifikation
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Sétt tankavluftningen pa plats.

Efterarbete
— Montera sadeln. (* s 40)

11.33 Kontrollera kedjans nedsmutsning
— Kontrollera om kedjan &r mycket smutsig.

@ » Nar kedjan ar mycket smutsig:

— Rengor kedjan. (* s 46)

400678-01




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 46

11.34 Rengoéra kedjan

ﬁ Varning
Risk for olyckor Smdrjimedel pa dacken reducerar deras adhesionskraft.

— Avlagsna smérjmedlet med lampligt rengéringsmedel.

n Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent med bromsrengdringsmedel.

Varning

Risk fér miljéskador Miljofarliga 8mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skots.

Forarbete
— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)
Z/ Huvudarbete

— Rengdr kedjan med jamna mellanrum. Efter rengéringen ska kedjan behandlas
med kedjespre;j.

Kedjerengoringsmedel (* s 88)

Kedjesprej offroad (* s 88)

400725-01

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 32)

11.35 Kontrollera kedjespénningen

n Varning
Risk fér olyckor Risk for olyckor p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand okar belastningen pa de komponenter som ingar i sekundarkraftéverféringen (kedja, fram-
drev, bakdrev, lager i vaxellddan och i bakhjulet). Férutom 6kat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av
eller att vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och
lasa bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

Férarbete

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

Huvudarbete

— Dra kedjan uppat vid kedjeglidarens dnde och bestdm kedjespanningen Q

e Info

Kedjans nedre del ﬂ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa matningen pa olika delar av kedjan.

‘ Kedjespéanning ‘ 55... 58 mm

» Om kedjespanningen inte éverensstdmmer med specifikationen:

MO01082-10

— Stéllin kedjespanningen. (* s 47)
Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT a7

11.36 Stalla in kedjespanningen

ﬁ Varning
Risk for olyckor Risk for olyckor p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand ¢kar belastningen pa de komponenter som ingar i sekundarkraftéverféringen (kedja, fram-
drev, bakdrev, lager i vaxelladan och i bakhjulet). Férutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av
eller att vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan &r for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och
lasa bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

11.37 Kontrollera kedja, bakdrev,

-—

GOIGOL = IGOIO)

400227-01

Forarbete

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)
Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 46)

Huvudarbete

Lossa muttern 0
Lossa muttrarna @

Justera kedjans spanning genom att vrida pa justerskruvarna @ till vénster och
hoger.

Specifikation
Kedjespanning ‘ 55... 58 mm

Vrid vanster och héger justerskruvar @ sa att markena pa den vanstra
och hogra kedjespannaren star i samma position i férhallande till
referensmarkena Q Bakhjulet &r nu korrekt inriktat.

Dra &t muttrarna @

Se till att kedjespannarna 9 ligger an mot justerskruvarna @

Dra at muttern @.

Specifikation

| Mutter hjulaxel bak M20x1,5 | 80 Nm

Info

°
I Tack vare kedjespannarens stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsforhallanden kéras med samma kedjelangd.

Kedjespannarna 9 kan vridas 180°.

Efterarbete

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 32)

framdrev och kedjestyrare
Férarbete

Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

Huvudarbete

Stall vaxelladan pa tomgangslaget.
Kontrollera om bakdrevet och framdrevet &r slitna.
» Om bakdrevet eller framdrevet &r nedslitna:

— Byt ut drivningssatsen. Q&

e Info
Framdrev, bakdrev och kedja bor alltid bytas ut samtidigt.




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 48

— Drai kedjans 6vre del med angiven vikt Q

Specifikation
| Vikt, méatning av kedjans slitage ‘ 10... 15 kg
Q — Mat avstandet @ mellan 18 kedjelankar pa kedjans nedre del.
e Info

—, I Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa matningen pa olika delar av kedjan.
Maximalt avstand @) pa kedjans 219 mm
langsta del

» Om avstandet @) ar storre an det angivna mattet:

— Byt ut drivningssatsen. Q&

E e Info
i

Nar en ny kedja monteras bor aven bakdrev och framdrev bytas.

(o (_)XO OX _____ 0 O)YH O ZIya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla bakdrev eller fram-
rev.
2 3

1 16 17 18

400987-10

— Kontrollera om kedjeskyddet ar slitet.

» Nar kedjebultens undre kant befinner sig i hdjd med kedjeskyddet eller under
kedjeskyddet:

— Byt ut kedjeskyddet. &
— Kontrollera att kedjeskyddet sitter fast ordentligt.
» Om kedjeskyddet sitter 10st:

— Dra at kedjeskyddets skruvar.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

MO01084-01

— Kontrollera om kedjeglidaren &r sliten.

» Nar kedjebultens undre kant befinner sig i hdjd med kedjeglidaren eller under
kedjeglidaren:

— Byt kedjeglidare. &
— Kontrollera att kedjeglidaren sitter fast ordentligt.
» Om kedjeglidaren sitter 16s:
— Dra at kedjeglidarens skruv.
Specifikation

Skruv glidstycke for kedja M8 15 Nm

MO01085-01




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 49

ife

Kontrollera om kedjestyraren ar sliten.

e Info
Slitaget marks pa framsidan av kedjestyraren.

» Om den ljusa delen pa kedjestyraren &r nedsliten:
— Byt ut kedjestyraren. A

401760-01

Kontrollera att kedjestyraren sitter fast ordentligt.
» Om kedjestyraren sitter I6st:
— Dra at kedjestyrarens skruvar.

Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

MO01086-01

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)

11.38 Kontrollera ramen

Kontrollera att ramen inte har sprickor eller deformationer.
» Om ramen uppvisar sprickor eller deformationer p g a mekanisk kraftinverkan:
— Bytutramen.

e Info

En ram som skadats genom mekanisk kraftinverkan maste alltid
bytas ut. KTM ftillater inte att ramen repareras.

401542-01

11.39 Kontrollera baksvingen

Kontrollera att baksvingen inte har skador, sprickor eller deformationer.
» Om skador, sprickor eller deformation upptécks pa baksvingen:
— Byt ut baksvingen. Q&

e Info

En skadad baksving maste alltid bytas ut. KTM tillater inte att bak-
svingen repareras.

402152-01

11.40 Kontrollera gasvajerns dragning

Varning
A Risk for personskador Gasvajern kan halka ur styrningen, vilket leder till att gasspjallet inte kan stdngas. Déarmed kan inte
hastigheten kontrolleras langre.

— Se alltid till att gasvajern ar korrekt dragen och kontrollera gasvajerns spel.

Férarbete
— Ta bort sadeln. (* s 40)

— Vrid vredet 0 pa branslekranen till lAge OFF. (Bild C00462-10*" s 12)
— Demontera bransletanken. & (* s 44)



11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 50

Huvudarbete
— Kontrollera gasvajerns dragning.

Gasvajern maste dras pa vanster sida, ovanfor bransletanklagret till forgasaren.

» Om gasvajrarna inte ar dragna som de ska:
— Ratta till dragningen av gasvajrarna.

'M01087-01

Efterarbete
— Montera bransletanken. A (* s 45)

— Montera sadeln. (* s 40)

— Kontrollera att gummihandtagen pa styret inte &r skadade, slitna eller I8sa.

@ » Om ett gummihandtag &r skadat, slitet eller 19st:
— Byt ut gummihandtaget och satt fast det ordentligt.

’ Handtagslim (00062030051) (*" s 88)

401197-01
Forarbete
— Kontrollera gummihandtaget. (*" s 50)

Huvudarbete

— Fast gummihandtagen med lastrad pa tva stallen.
Lastrad (54812016000)

Tradtang (U6907854)

« De ihoptvinnade tradandarna vrids bort fran handflatan och bgjs in mot gum-
mihandtaget.

401198-01

— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till storleken pa férarens hand genom
att vrida justerskruven 0




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 51

Info

Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan kopplingshandtaget
och styret.

Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet mellan kopplingshand-
taget och styret.

Instéllningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven fér hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under kérning.

e Info
Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren sitter pa sty-
ret.

— Kontrollera vatskenivan i synglaset 0
»  Om vatskenivan har sjunkit under markeringen 0 pa synglaset:
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen. (* s 51)

C00259-10

e Info
Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren sitter pa sty-
ret.

— Ta bort skruvarna ﬂ

— Ta bort locket @ och membranet @

— Fyll pa vatska upp till mattet Q
Specifikation

Matt @ (vatskenivan under behalla- | 4 mm
rens 6vre kant)

C00260-10

\ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (" s 86)

Placera locket med membran i ratt 1age. Satt i och dra at skruvarna.

e Info
Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

—  Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestammelser.




11 SERVICEARBETEN PA CHASSIT 52

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren sitter pa sty-
ret.

— Ta bort skruvarna 0
- Tabort locket @ och membranet @.

— Fyll avluftningssprutan @ med lamplig vatska.

Avluftningsspruta (50329050000)
Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 86)

— Ta bort avluftningsskruven @ pa kopplingens slavecylinder och montera avluft-
ningssprutan e

— Tryck in vatska i systemet tills den rinner ut utan luftbubblor ur halet Q péa kopp-
lingens mandvercylinder.

— Sug ibland ut vatska ur mandvercylinderns forradsbehallare for att undvika att
vatskan rinner éver.

— Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskruven.
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

Specifikation

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.



12 BROMSSYSTEM 53

12.1 Kontrollera bromshandtagets spel

ﬁ Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel fér bromshandtaget utévar bromssystemet tryck pa framhjulsbromsen. Framhjulsbromsen
kan sluta fungera helt genom 6verhettning. Justera bromshandtagets spel enligt angivna varden.

— Tryck bromshandtaget framéat och kontrollera spelet 0

» Om spelet inte Overensstdmmer med specifikationen:

%\Q Bromshandtagets spel ‘ =3 mm

— Stall in bromshandtagets spel. (* s 53)

M01089-10

12.2 Stalla in bromshandtagets spel

— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 53)

r;

— Stall in bromshandtagets spel med justerskruven ﬂ

e Info
Spelet minskar nar justerskruven skruvas medurs. Tryckpunkten hamnar
langre bort fran styret.
Spelet 6kar nar justerskruven skruvas moturs. Tryckpunkten hamnar nar-
mare styret.
Instéllningsomradet ar begransat.

C00475-10 Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under kérning.

12.3 Kontrollera bromsskivorna

g Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan pa grund av slitna bromsskivor.

— Slitna bromsskivor ska bytas omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera matt Q for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stéllen pa

N

Ne :

4 bromsskivan.
7 A e Info
*ﬂ* I Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omrade dér bromsbelag-
\ / gen ligger an.

Bromsskivor, slitagegréns

fram 2,5 mm
bak 3,5 mm

400257-10

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre &n det angivna vardet:
— Byt bromsskiva.

— Kontrollera bromskivorna framtill och baktill med avseende pa skador, sprickor och
deformation.

» Om skador, sprickor eller deformation upptacks:
— Byt bromsskiva.



12 BROMSSYSTEM 54

12.4 Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen

ﬁ Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet ar detta ett tecken pa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbeldggen &r helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjélper gérna till.)

g Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren sitter pa styret.
— Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset ﬂ
»  Om bromsvéatskan har sjunkit under markeringen Q:
— Fyll pa bromsvatska i frambromsen. A (" s 54)

C00261-10

12.5  Fylla pa bromsvétska i frambromsen a

ﬂ Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet ar detta ett tecken pa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbelaggen ar helt nedslitha. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjélper gérna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Foérvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning

Risk for miljéskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvéatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

Férarbete
— Kontrollera frambromsens bromsbelégg. (" s 55)



12 BROMSSYSTEM

L02364-10

55

Huvudarbete
Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt lage. Behallaren sitter pa styret.

Ta bort skruvarna ﬂ

Ta bort locket @ och membranet @
Fyll pa bromsvatska upp till mattet @.
Specifikation

Matt Q (bromsvatskeniva under 5mm
behallarens évre kant)

|

Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 86)

Placera locket med membran i ratt 1age. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

12.6  Kontrollera frambromsens bromsbeléagg

Varning

Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelagg.

— Slitna bromsbelagg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

C00263-10

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek Q

Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

»

Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt frambromsens bromsbeléagg. A (* s 55)

Kontrollera bromsbelaggen med avseende pa skador och sprickor.

»

Om skador eller sprickor foreligger:
— Byt frambromsens bromsbeléagg. A (* s 55)

12.7  Byta frambromsens bromsbelagg 4

n Varning
Risk foér olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

ﬂ Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

ﬁ Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

ﬂ Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent med bromsrengdringsmedel.

g Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbelagg anvénds.

— De bromsbelagg som kan kdpas i handeln &r oftast inte testade och godkanda for anvandning i KTM-fordon. Bromsbelag-
gens struktur och friktionsvarde och déarmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbelagg. Om
bromsbelagg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbelaggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstdndet och garantin upphor att galla.



12 BROMSSYSTEM 56

Varning

Risk for milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren sitter pa styret.
- Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ och membranet @

L02364-11

(85 SX 17/14)
— Ta bort skruvarna @

— Tryck tillbaka bromsbelaggen genom att luta bromsoket nagot pa bromsskivan.
Dra forsiktigt bort bromsoket bakat fran bromsskivan.

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgangslaget och se till att det inte lacker ut
bromsvatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behdvs.

(85 SX 19/16)
— Ta bort skruvarna e och distanshylsorna.

— Tryck tillbaka bromsbelaggen genom att luta bromsoket nagot pa bromsskivan.
Dra forsiktigt bort bromsoket bakat fran bromsskivan.

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgangslaget och se till att det inte Iacker ut
bromsvatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behovs.

— Ta bort saxpinnen @
- Tabort bulten @.
— Taav hélifjadern 0 och ta bort bromsbelaggen.

— Rengér bromsoket.
— Placera de nya bromsbelaggen i ratt lage.

e Info
Bromsbelaggen maste alltid bytas parvis.

- Satt hallfjadern @ pa plats.
- Sattibulten @.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

e Info

Tryck ned hallfjadern for att underlatta monteringen av bulten.
Kontrollera att hallfiadern sitter korrekt.

- Sitt dit saxpinnen @.



12 BROMSSYSTEM 57

(85 SX 17/14)
— Placera bromsoket i ratt Iage. Satt i skruvarna @ men dra inte at dem an.

— Drai bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot bromsski-
van och en tydlig tryckpunkt kdnns. Fixera bromshandtaget i mandvrerat lage.

« Bromsoket justeras.
- Dra at skruvarna @.
Specifikation
| Skruv bromsok | M8 | 25 Nm | Loctite® 243™

Upphav fixeringen av bromshandtaget.

(85 SX 19/16)

— Placera bromsoket i ratt I1dge. Satt i skruvarna @ och distanshylsorna, men
dra inte at dem an.

— Drai bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot bromsski-
van och en tydlig tryckpunkt ké&nns. Fixera bromshandtaget i mandvrerat lage.

" Bromsoket justeras.
- Dra at skruvarna @.
Specifikation
Skruv bromsok | M8 | 25 Nm Loctite® 243™

Upphav fixeringen av bromshandtaget.
— Fyll pa bromsvatska upp till mattet Q
Specifikation

Matt Q (bromsvatskeniva under 5mm
behallarens 6vre kant)

\ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 86)

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

e Info

Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

12.8  Kontrollera fotbromspedalens spel

n Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen utévar bromssystemet tryck pa bakhjulsbromsen. Bakhjulsbromsen kan
sluta fungera helt genom Overhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fijadern ﬂ

— Mandvrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stopplaget och anliggning
mot fotbromsens cylinderkolv och kontrollera spelet .

Specifikation
Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm
§ n Q » Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:

%_V_ — Stéll in fotbromspedalens utgangsléage. A (" s 58)
A - Hakaifiadern @.

402026-10




12 BROMSSYSTEM 58

12.9  Stalla in fotbromspedalens utgangslage 4

n Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen utdvar bromssystemet tryck pa bakhjulsbromsen. Bakhjulsbromsen kan
sluta fungera helt genom Overhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fjadern ﬂ

— Lossa muttern e och vrid tillbaka den med tryckstangen @ tills max spel har
natts.

— For individuell anpassning av fotbromspedalens utgangslage, lossa muttern @
och vrid skruven @ tills 6nskat lage har uppnatts.

e Info
Instaliningsomradet ar begransat.

— Vrid tryckstangen @ tills dnskat spel Q nas. Vid behov ska fotbromspedalens
utgangslage anpassas.

Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm ‘

- Hall fast skruven @ och dra at muttern @.

Specifikation

‘ Mutter fotbromspedalens anslag ‘ M8 ‘ 20 Nm ‘
— Hall fast tryckstangen @ och dra at muttern e

Specifikation

‘ Ovriga muttrar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

Haka i fiadern @).

12.10 Kontrollera bromsvétskenivan i bakbromsen

ﬁ Varning
Risk fér olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet ar detta ett tecken pa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbeldggen &r helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjalper garna till.)

g Varning
Risk fér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Stall upp fordonet lodréatt.
— Kontrollera bromsvétskenivan i synglaset ﬂ
» Om bromsvatskan har sjunkit under markeringen Q:
— Fyll pa bromsvatska i bakbromsen. A (* s 59)

j L02353-10



12

BROMSSYSTEM 59

12.11 Fylla pa bromsvétska i bakbromsen 4

A

A

Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller vardet &r detta ett tecken péa att bromssystemet inte
ar tatt eller att bromsbeldggen &r helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjalper garna till.)

Varning

Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Forvara bromsvatskan utom rackhall for barn.

— Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Om dgonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta ldkare omedelbart.

Varning
Risk fér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)
Varning
Risk for miljéskador Miljofarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvéand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

Férarbete
— Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 60)

Huvudarbete
— Stall upp fordonet lodratt.

— Ta bort skruvarna ﬂ
— Ta av locket med brickan och membranet @

— Fyll pa bromsvatska upp till market Q
‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 86)

— Montera locket med brickan och membranet.
Séatt i och dra at skruvarna.

e Info

Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.




12 BROMSSYSTEM 60

12.12 Kontrollera bakbromsens bromsbelagg

ﬁ Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbeléagg.

— Slitna bromsbelédgg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Kontrollera om bromsbeléggen fortfarande har minimitjocklek Q

Q ‘ Minsta tillatna belaggtjocklek Q ‘ =1 mm

Y
A

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt bakbromsens bromsbelagg. & (¥ s 60)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.

!
j & » Om skador eller sprickor foreligger:
L] — Byt bakbromsens bromsbelagg. & (¥ s 60)
L02357-10

12.13 Byta bakbromsens bromsbelagg

ﬁ Varning
Risk for olyckor Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

ﬂ Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvétskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk fér olyckor Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent med bromsrengdéringsmedel.

ﬁ Varning
Risk for olyckor Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbeldgg anvands.

— De bromsbeldgg som kan kopas i handeln &r oftast inte testade och godkéanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbel&g-
gens struktur och friktionsvarde och déarmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbeldgg. Om
bromsbeldgg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbeldggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstandet och garantin upphér att galla.

Varning

Risk for miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna é&r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromsledningar ar inte
gjorda for bromsvéatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!




12 BROMSSYSTEM o1

— Stall upp fordonet lodratt.
— Ta bort skruvarna 0
— Ta av locket med brickan och membranet @

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgéngslaget och se till att det inte lacker ut
bromsvatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behdvs.

— Taav saxpinnen @ ta bort bulten 9
— Taav héllfjadern @ och ta bort bromsbelédggen.
— Rengor bromsoket.

— Sétt in nya bromsbelégg.

e Info
Bromsbelaggen maste alltid bytas parvis.

- Satt hallfjadern @ pa plats.
- Sattibulten @.
Specifikation

‘ Bult bakbroms M6 12 Nm

e Info

Tryck ned hallfjadern for att underlatta monteringen av bulten.
Kontrollera att hallfiadern sitter korrekt.

— Satt dit saxpinnen 6

— Mandovrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kanns.

— Fyll pa bromsvatska upp till market Q

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 86)

— Montera locket med brickan och membranet @
- Séttioch dra at skruvarna @.

e Info

Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

N L02355-10




13 HJUL, DACK 62

13.1 Demontera framhjulet 4

Forarbete

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)
Huvudarbete

— Lossa skruven ﬂ nagra varv.

- Lossa skruvarna @.
— Tryck pa skruven ﬂ for att skjuta ut hjulaxeln ur axelklamman.
Ta bort skruven ﬂ

Hall fast framhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut framhjulet ur gaffeln.

e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

— Ta bort distanshylsorna 9

MO01094-10

13.2  Montera framhjulet A

n Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gor vid behov rent med bromsrengéringsmedel.

Huvudarbete
— Kontrollera om hjullagret ar skadat eller slitet.

» Om hjullagret &r skadat eller slitet:
— Byt ut hjullagret. &
— Rengdr och fetta in axeltatningsringarna 0 och distanshylsornas l6pyta Q

\ Langtidsfett (* s 88)

— Satti distanshylsorna.

— Séatt framhjulet pa plats.
«~ Bromsbelaggen ar ratt placerade.
— Stick in hjulaxeln.
—  Séttioch dra at skruven @.
Specifikation

‘ Skruv hjulaxel fram ‘ M20x1,5 35 Nm

— Manovrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan.

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)




13 HJUL, DACK 63

— Dra at frambromsen och komprimera gaffeln kraftigt flera ganger sa att gaffelbe-
nen kan justeras in.

- Dra at skruvarna @.
Specifikation
\ Skruv axelklamma \ M8 \ 15 Nm \

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)

Foérarbete

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)

Huvudarbete

— Ta bort muttern ﬂ

— Ta bort kedjespannaren @ Dra endast ut hjulaxeln @ tills bakhjulet kan skjutas
framat.

— Skjut bakhjulet framat sa langt som mgjligt. Ta bort kedjan fran bakdrevet.

e Info
Skydda motorcykeln och komponenter mot skador med hjalp av en presen-
ning.

— Hall fast bakhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut bakhjulet ur baksvingen.

e Info
Mandvrera inte fotboromspedalen nar bakhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet sa att bromsskivan inte skadas.

Ta bort distanshylsorna @.

Varning
Risk for olyckor Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Bromsskivorna maste alltid hallas fria fran olja och fett, gér vid behov rent med bromsrengéringsmedel.

Huvudarbete
— Kontrollera om hjullagret ar skadat eller slitet.

» Om hjullagret ar skadat eller slitet:

ﬁ — Byt ut hjullagret. &
i — Rengdr och fetta in axeltatningsringarna 0 och distanshylsornas I6pyta 0

‘ Langtidsfett (¥ s 88)

N — Satti distanshylsorna.

MO01096-11




13 HJUL, DACK

64

Lyft in bakhjulet i baksvingen, sétt det i korrekt 1age och lagg pa kedjan.
«~ Bromsbelaggen ar ratt placerade.
Stick in hjulaxeln @

Positionera kedjespannaren @ Montera muttern @ utan att dra at den.
Se till att kedjespannarna @ ligger an mot justerskruvarna @
Kontrollera kedjespanningen. (* s 46)

Dra at muttern @.

Specifikation

| Mutter hjulaxel bak | M20x1,5 80 Nm

Info

°
I Tack vare kedjespannarens stora justeringsomrade kan olika sekundéara
utvaxlingsforhallanden kéras med samma kedjelangd.

Kedjespannarna @ kan vridas 180°.

Manévrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kanns.

Efterarbete

13.5 Kontrollera dackens skick

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (* s 32)

Info

Montera endast dack som godkants och/eller rekommenderats av KTM.

Andra dack kan paverka koregenskaperna negativt.

Dackens typ, skick och Iufttryck paverkar motorcykelns kdregenskaper.
Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profilménster.

Slitna dack paverkar kéregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.

&>

A e

Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pa snittskador, foremal som
fastnat eller andra skador.

» Om dacket har snittskador, om foremal fastnat eller om det har andra skador:
— Byt dack.
Kontrollera ménsterdjupet.

e Info
Beakta gallande bestammelser angaende monsterdjupet.

‘ Minsta monsterdjup 22mm

» Om monsterdjupet ar for litet:
— Byt dack.
Kontrollera dackens alder.



13 HJUL, DACK 65

Info

Dackens tillverkningsdatum anges for det mesta pa dacken med hjélp av
de fyra sista sifforna i DOT beteckningen. De tva forsta siffrorna anger till-
verkningsveckan och de tva sista tillverkningsaret.

KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar, oberoende av dackens
slitage.

» Om dacken &r aldre an 5 ar:
— Byt dack.

13.6  Kontrollera lufttrycket i dacken

e Info

For lagt dacktryck okar dackets slitage och leder till Gverhettning.
Korrekt dacktryck sékerstaller basta mojliga kérkomfort och ékar dackens livslangd.

— Ta bort skyddshattan.
— Kontrollera lufttrycket nar dacken ar kalla.

Dacktryck terréang
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar

» Om dacktrycket inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera dacktrycket.
400695-01| - Satt tillbaka skyddshattan.

13.7 Kontrollera ekrarnas spanning

n Varning
Risk for olyckor Instabila kéregenskaper pa grund av felaktig ekerspanning.

— Set till att ekerspanningen ar korrekt. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Info

En 16s eker gor att hjulet kommer ur balans. Inom kort tid kommer ytterligare ekrar att lossna.
Om ekrarna ar for hart spanda kan de rivas av pa grund av lokal éverbelastning.

Kontrollera ekerspanningen regelbundet, i synnerhet pa en ny motorcykel.

— Sla kort pa varje eker med bladet pa en skruvmejsel.

e Info

I Ljudfrekvensen ar beroende av ekerns langd och diameter.
Olika ljudfrekvens fran ekrar med samma langd och diameter tyder pa att
de ar olika spanda.

\ Ett ljust ljud ska horas.

» Om ekrarna ar olika spanda:

400694-01

— Korrigera ekrarnas spanning. &
— Kontrollera ekrarnas atdragningsmoment.
Specifikation

\ Ekernipplar \ M4,5 \ 6 Nm

’ Momentnyckel med flera insatser i en sats (58429094000)




14 KYLSYSTEM 66

14.1 Kylsystem

\!EF;

Vattenpumpen 0 i motorn sorjer for en tvangscirkulation av kylvatskan.

Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i kylar-
locket @ Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funktions-
storningar uppstar.

\ 120 °C

Kylningen fas av fartvinden.
Lagre korhastighet ger lagre kyleffekt. Smutsiga kylarlameller minskar ocksa kyleffek-
ten.

4102349-10

14.2 Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med ljummet vatten.

ﬂ Varning
Brandrisk Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Se till att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, dgon eller kl&dder. Vid dgonkontakt ska 6gonen spolas med vatten
omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt
kylvatska maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Se till att férvara kylvatskan
utom rackvidd fran barn.

Krav
Motorn ar kall.

— Stéll motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskans frostskydd.

—-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskans frostskydd.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

400243-10

Kylvatskans niva @ éver kyllamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.

Kylvatska (* s 86)

— Montera kylarlocket.

14.3 Kontrollera kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

n Varning
Brandrisk Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Se il att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller kldder. Vid 6gonkontakt ska 6gonen spolas med vatten
omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt
kylvatska maste man genast uppstka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Se till att forvara kylvatskan
utom rackvidd fran barn.




14 KYLSYSTEM 67

Krav
Motorn ar kall.

Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @ over kyllamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstémmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.

400243-10 Kylvatska (¥ s 86)

— Montera kylarlocket.

144  Tappa av kylvatska 4

Varning
A Risk for skallskador N&r motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med ljummet vatten.

ﬂ Varning
Brandrisk Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Se till att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, égon eller kldder. Vid 6gonkontakt ska dgonen spolas med vatten
omedelbart. Uppsok lakare. Tvéatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt
kylvatska maste man genast uppsotka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Se till att forvara kylvatskan
utom rackvidd fran barn.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall upp motorcykeln lodréatt.
— Stéll en 1amplig behallare under vattenpumpens lock.
- Tabort skruven @. Ta bort kylarlocket @.
— Lat kylvatskan rinna ut helt.
— Sétti skruven 0 och en ny tatningsring och dra at den.
Specifikation
‘ Skruv vattenpumplock M6 10 Nm

L02350-10

145  Fylla pa kylvatska 4

n Varning
Brandrisk Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Se ill att kylvatskan inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller kldder. Vid dgonkontakt ska 6gonen spolas med vatten
omedelbart. Uppsok lakare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten. Om man har svalt
kylvatska maste man genast uppsotka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Se till att forvara kylvatskan
utom rackvidd fran barn.

Huvudarbete
— Se till att skruven 0 ar fast atdragen.

— Stall upp motorcykeln lodréatt.
— Ta bort kylarlocket @




KYLSYSTEM

L02351-10

Ta bort avluftningsskruven @

Fyll pa kylvatska upp till mattet Q over kyllamellerna.
Specifikation

68

‘10mm

| Kylvatska | 1,01 \ Kylvatska (* s 86)

Sétt i och dra at avluftningsskruven @

Montera kylarlocket.

Efterarbete
—  Provkor.

— Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 66)



15 INSTALLNING AV MOTORN 69
151 Kontroleragasvajemsspel

— Kontrollera att gashandtaget gar |att.

— Stall styret i 1aget for kdrning rakt framat. Ror gashandtaget latt fram och tillbaka
for att bestdmma gasvajerns spel Q

’ Gasvajer, spel ‘ 2...3mm

» Om gasvajerns spel inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in gasvajerns spel. A (* s 69)

Fara
Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

400192-11

— Starta motor och lat den ga pa tomgang. Vrid styret fram och tillbaka dver hela
styromradet.

’ Tomgangsvarvtalet far inte andras. ‘

» Om tomgangsvarvtalet andras:
— Stall in gasvajerns spel. A (¥ s 69)

Forarbete
— Ta bort sadeln. (* s 40)

- Vrid vredet @) pa branslekranen till Iage OFF. (Bild C00462-10%" s 12)
— Demontera bransletanken. & (" s 44)
— Kontrollera gasvajerns dragning. (* s 49)

Huvudarbete
— Stall styret i 1aget for kérning rakt framat.

— Skjut tillbaka dammtatningen ﬂ
— Se till att gasvajerns holje ar inskjutet i justerskruven @ sa langt det gar.

- Lossa muttern €.

C00273-10

— Vrid justerskruven 9 sa att gasvajern har spel vid gashandtaget Q
Specifikation

Gasvajer, spel 2...3mm

- Dra at muttern €.
Skjut pa skyddshylsan @.

400192-11

Efterarbete
— Kontrollera gasvajerns spel. (¥ s 69)

— Montera bransletanken. A (* s 45)
— Montera sadeln. (* s 40)



15 INSTALLNING AV MOTORN 70

/
#
& 4
(e

(O N

15.4  Forgasare - stélla in tomgang 4

JE= e
N\

.’;
ﬂ — : m
r QR 0109511

Forgasarens tomgangsinstallning har stor betydelse for startegenskaperna, for stabil
tomgang och for reaktionen vid gaspadrag. En motor med korrekt instélld tomgang &r
lattare att starta &n en motor med felaktigt installd tomgang.

e Info

Forgasaren och tillhérande komponenter ar utsatta for extra hart slitage p g a
motorvibration. Denna nétning kan leda till funktionsfel.

Fabriksinstaliningen av forgasaren har foljande varden.

Ho6jd dver havet 500 m

Omgivningstemperatur 20 °C
Blyfri bensin (98 oktan) blandad med 2-takts motorolja (1:40) (*" s 86)

Tomgangsomrade A
Drift med stangt gasspjall. Detta omrade paverkas av justerskruven ﬂ och regler-
skruven for tomgangsluft @

Overgangsomrade B

Motorns egenskaper nar gasspjallet ar 6ppet. Detta omrade paverkas av tomgangs-
munstycket och av formen pa gasspjallet.

Om motorn sétter igang hackande och med kraftig rok, trots bra instélld tomgang och
dellast, och om full effekt kommer plétsligt vid hdga varvtal ar férgasaren for fett regle-
rad, eller sa ar flottérnivan for hog eller flottoérnalsventilen otat.

Dellastomrade C

Drift med delvis dppet gasspjéll. Detta omrade paverkas av munstycksnalens form och
lage. | det nedre omradet paverkas motorinstallningen av tomgangsinstalliningen och i
det 6vre omradet av huvudmunstycket.

Om motorn vid acceleration med delvis 6ppet gasspjall endast gar med hackande
effekt maste munstycksnalen sankas ett hack. Om motorn ringer, séarskilt vid
acceleration nar den kommer i varvtalsomraden for full effekt maste munstycksnalen
hojas. Om ovan beskrivna egenskaper uppstar pa tomgang eller strax daréver ska
tomgangssystemet regleras magrare vid hackande effekt och fetare vid ringande
effekt.

Fullastomrade D

Drift med 6ppet gasspjall (fullgas). Detta omrade paverkas av huvudmunstycket och
munstycksnalen.

Om isolatorn pa ett nytt tandstift ar valdigt ljust eller vitt efter kort kérning med fullgas
eller om motorn ringer maste ett stérre huvudmunstycke anvandas. Om isolatorn ar
morkbrun eller sotig maste ett mindre huvudmunstycke anvéandas.

— Skruva in tomgangsskruven 0 till stopp och skruva till den specificerade grundin-
stéllningen.

Specifikation

Reglerskruv for tomgangsluft

oppen ‘ 1,5 varv

— Lat motorn ga tills den &r varm.

Specifikation

’ Varmkdérningstid ‘ 25 min
Fara
Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

— Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven 9
Specifikation

Chokefunktionen ar avstangd — Chokeknappen &ar helt intryckt. (" s 13)

Tomgangsvarvtal ‘ 1400... 1500 v/min




15 INSTALLNING AV MOTORN 71

— Skruva tomgangsskruven ﬂ langsamt medsols tills tomgangsvarvtalet borjar
sjunka.

— Notera laget och skruva nu reglerskruven for tomgangsluft langsamt motsols tills
tomgangsvarvtalet borjar sjunka igen.

— Stall in punkten med det hogsta tomgangsvarvtalet mellan dessa bada punkter.

e Info

I Om tomgangsvarvtalet 6kar avsevart ska tomgangsvarvtalet reduceras till
normal niva och tidigare arbetssteg ska upprepas.
Om tillvagagangssattet som beskrivs har inte leder till 6nskat resultat kan
det bero pa att tomgangsmunstycket ar feldimensionerat.
Om reglerskruven for tomgangsluft kan skruvas in helt utan att varvtalet
forandras maste man montera ett mindre tomgangsmunstycke.
Efter ett munstycksbyte maste man gdra om instéllningarna fran borjan.
Vid stérre temperaturférandringar och extrema skillnader i hojdférhallanden
ska tomgangen stéllas in pa nytt.

15.5  Témma férgasarens flottdrkammare 4

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Bréanslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trdnga ut om tanken &r for full. Observera uppgifterna for
tankning.

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller klader. Andas inte in bensinangor. Vid dgonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok l&kare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.

Om man har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet
ska forvaras enligt foreskrift i en dunk och pa behorigt avstand fran barn.

Varning
Risk fér miljdskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

e Info

Utfor dessa arbeten nar motorn ar kall.
Vatten i flottérkammaren leder till funktionsfel.

Férarbete
— Vrid vredet ﬂ pa branslekranen till Iage OFF. (Bild C00462-10* s 12)

«” Det rinner inget mer bransle fran bransletanken till férgasaren.

Huvudarbete
— La&gg en trasa under férgasaren for att samla upp utrinnande bransle.

- Tabort lasskruven @.
— Tappa av allt bransle.
— Séttioch dra at lasskruven ﬂ

L00073-10




15 INSTALLNING AV MOTORN 72

15.6 Kontrollera vaxelspakens utgangslage

Info

Vid korning far vaxelspaken inte ligga an mot stdveln i normallaget.

Om vaxelspaken standigt ligger an mot stdveln dverbelastas vaxelladan.

400692-10

— Sétt dig pa fordonet i kdrposition och mat avstand Q mellan stévelns évre kant
och vaxelspaken.

Avstand mellan vaxelspaken och 10... 20 mm
stovelns dvre kant

» Om avstandet inte 6verensstammer med specifikationen:
— Stéll in vaxelspakens utgangslage. A (* s 72)

16.7 Stalla in vaxelspakens utgangslage 4

L

401950-12

401951-10

— Ta bort skruven 6 och brickorna och ta av vaxelspaken @

— GOr rent kuggarna Q pa vaxelspaken och kopplingsaxeln.

— Placera vaxelspaken i 6nskat lage pa kopplingsaxeln och se till att kuggarna grep-
par.

e Info

Instaliningsomradet ar begransat.
Vaxelspaken far inte beréra nagon av fordonets komponenter vid vaxling.

— Satt dit skruven ﬂ och brickorna och dra at.
Specifikation
Skruv vaxelspak ‘ M6 12 Nm Loctite® 243™




16 SERVICEARBETEN PA MOTORN 73
161 Kontrolleraolienivén ivéxelladden

Info
Vaxelladsoljans niva ska kontrolleras nar motorn ar kall.

Forarbete
— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

Huvudarbete
—  Tabort skruven @.

— Kontrollera oljenivan i vaxelladan.

’ Det maste rinna ut lite vaxelladsolja ur halet.

» Om ingen vaxelladsolja rinner ut:
— Fyll pa vaxelladsolja. A (* s 74)
—  Sattioch dra at skruven @.
L00075-11 Specifikation
\ Skruv motorhélje \ M6x25 \ 10 Nm \

— Tappa av vaxelladsoljan. & (* s 73)

| |

400721-01

— Fyll pa vaxelladsolja. A (* s 74)

400722-01

Varning
Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nér motorcykeln kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljum-
met vatten.

Varning

Risk fér milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info
Vaxelladsoljan ska tappas av nar motorn ar driftvarm.




16 SERVICEARBETEN PA MOTORN 74

Forarbete
—  Stall upp motorcykeln mot sidostddet pa en vagrat yta.

— Stall en lamplig behallare under motorn.

Huvudarbete
— Ta bort oljeavtappningsskruven 0 med magneten.

— Lét all véxelladsolja rinna ut.

— Rengér oljeavtappningsskruven med magnet noggrant.

— Gor rent tatningsytan pa motorn.

— Sétt i oljeavtappningsskruven samt magnet och tatningsring och skruva at.
Specifikation

‘ Oljeavtappningsskruv med magnet ‘ M10 ‘ 20 Nm ‘

-~ L00075-10

e Info
For lite vaxelladsolja eller olja av samre kvalitet leder till 6kat slitage av vaxelladan.

Huvudarbete
— Ta bort oljepafyliningsskruven 0 och fyll pa vaxelladsolja.
| Vaxelladsolja [ 0,501 | Motorolja (15W/50) (*" s 86)

— Satti oljepafyliningsskruven 0 och dra at den.

Fara
m Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutha utrymmen utan I[dmplig utsugning.

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Efterarbete
— Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 73)

e Info
For lite vaxelladsolja eller olja av samre kvalitet leder till 6kat slitage av vaxelladan.

Foérarbete

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
Huvudarbete

Ta bort skruven @.

- Ta bort oljepafyliningsskruven @.
— Fyll pa vaxellddsolja tills det rinner 6ver ur halet pa skruven for vaxellddsoljenivan.

| Motorolja (15W/50) (*" s 86) |
- Séttioch dra at skruven @.

Specifikation

| Skruv motorhslje M6x25 10 Nm \




16 SERVICEARBETEN PA MOTORN 75

- Satt i oljepafyliningsskruven @ och dra at den.

Fara

Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och
dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Efterarbete
— Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 73)



17 RENGORING, SKOTSEL 76

171 Rengdra motorcykeln

Observera

Materialskada Skador och forstéring av komponenter genom hogtryckstvatt.

— Nar fordonet gors rent med hogtryckstvatt ska man undvika att rikta stralen mot elektriska komponenter, kontaktdon, vajrar,
lager etc. Hall ett avstand pa minst 60 cm mellan hogtrycksmunstycket och komponenten. For hogt tryck kan leda till att delarna

skadas eller forstors.

Varning
Risk fér miljéskador Milj6farliga &mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info

Reng6r motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt varde och utseende under en lang tid.
Undvik direkt solinstralning pa motorcykeln nar du rengdér den.

©

401061-01

Stang till avgassystemet for att skydda det mot vatten.
Borja med att ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

Mycket smutsiga stéllen ska sprejas in med vanligt rengdringsmedel fér motor-
cyklar och bearbetas med en pensel.

‘ Rengoringsmedel for motorcykel (* s 88)

e Info

I Anvand varmt vatten med vanligt reng6ringsmedel fér motorcyklar och en
mjuk svamp.
Bdrja aldrig tvatta fordonet med motorcykelrengéringsmedel, skolj alltid av
det med vatten forst.

Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bér den torka
ordentligt.

Ta bort locket pa avgassystemet.
Tom forgasarens flottérkammare. A (* s 71)

n Varning
Risk fér olyckor Minskad bromsverkan p g a vata eller smuts i bromssy-
stemet.

— Bromsa forsiktigt tills det vata eller smutsiga bromssystemet ar torrt och
rent.

Efter rengoring ska barnet kéra motorcykeln en kort stracka tills motorn har natt
driftstemperatur och bromssystemet forsiktigt har bromsats torrt.

e Info

Tack vare varmen forsvinner vattnet aven fran oatkomliga stallen pa
motorn och bromssystemet.

Skjut tillbaka skyddshattorna pa styrets armaturer sa att eventuellt vatten kan
avdunsta.

Smodrj alla glid- och lagerstallen nar motorcykeln har svalnat.
Rengdr kedjan. (* s 46)

Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med
korrosionsskyddsmedel.

Konserveringsmedel for lack, metall och gummi (*" s 88)

Alla delar av plast eller med pulverbelaggning ska behandlas med milda rengé-
ringsmedel och vardande medel.

Specialrengdringsmedel for glansande eller matta lack-, metall- och plastytor
(* s89)




18 FORVARING 77

18.1 Forvaring

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Se till att branslet inte kommer i kontakt med hud, 6gon eller kldder. Andas inte in bensinangor. Vid 6gonkontakt ska 6go-
nen spolas med vatten omedelbart. Uppsok l&kare. Tvatta genast av kontaminerade hudomraden med tval och vatten.

Om man har svalt bransle maste man genast uppsoka lakare. Byt klader som ar kontaminerade med branslet. Branslet
ska forvaras enligt foreskrift i en dunk och pa behorigt avstand fran barn.

Info

Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bér du utféra eller lata utfora féljande atgarder:

Kontrollera motorcykelns alla delar med avseende pa funktion och slitage innan du stéller undan den. Eventuella underhalls-
arbeten, reparationer eller ombyggnader bor utféras under avstallningstiden. Verkstaderna har da mindre att géra. Pa sa satt
slipper du langa vantetider infér sdsongstarten.

Vid sista tankningen innan motorcykeln stélls av ska bransletillsats blandas i.

\ Bransletillsats (* s 88)
— Fyll pa bransle. (* s 23)

— Reng6r motorcykeln. (¥ s 76)

~ \A — Byt vaxelladsolja. Q& (* s 73)
@ @ — Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 66)
— Kontrollera Iufttrycket i dacken. (¥ s 65)
401058-01 — Tom forgasarens flottdrkammare. A (¥ s 71)
— Stall fordonet pa en torr forvaringsplats. Inga storre temperaturvaxlingar bor fore-
komma.
e Info

KTM rekommenderar att man lyfter upp motorcykeln.

— Palla upp motorcykeln pa mc-lyften. (* s 32)
— Tack over fordonet med en presenning eller ett tdcke som slapper in luft.

Info

°

I Anvand inte lufttatt material som hindrar fukt fran att avdunsta och gynnar
korrosion.
Under avstallningstiden ar det ytterst olampligt att starta motor och lata den
ga en kort stund. D& varms motorn inte upp tillrackligt. Vattenangan som
bildas vid férbranningen kondenseras och gor att ventiler och avgasroret
rostar.

18.2 Idrifttagande efter férvaring

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (¥ s 32)
A

— Genomfor alltid kontroll- och skétselarbetena fore idrifttagandet. (*° s 20)
— Provkér fordonet.
/

O—©

401059-01




19  FELSOKNING

78

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn roterar, men startar inte

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for start av
motorcykeln. (* s 20)

Motorcykeln har statt still en langre
tid och darfor finns det gammalt
bransle i flottdrkammaren

Tom forgasarens flottorkammare. A (* s 71)

Bransletillforseln ar bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.
Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter.

Tandstift nedsotat eller vatt

Rengdr och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstiftets elektrodavstand ar for
stort

Stéll in elektrodavstandet.

Specifikation
Elektrodavstand tandstift
0,60 mm

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tandsystemet. Q&
Stall in tandningen. A

Kortslutningskabeln i kabelharvan
skavd, kortslutningsbrytaren defekt

Kontrollera kortslutningsknappen.

Vatten i férgasaren eller igensatta
munstycken

Kontrollera/stall in férgasarens komponenter.

Motorn har ingen tomgang

Tomgangsmunstycket ar igensatt

Kontrollera/stall in férgasarens komponenter.

Justerskruven pa férgasaren har
stéllts om

Foérgasare - stéll in tomgang. A (" s 70)

Tandstiftet ar defekt

Byt tandstift.

Tandsystemet defekt

Kontrollera tdndspolen. Q&
Kontrollera tandstiftskabelskon. &

Motorn kommer inte upp i varvtal

Foérgasaren svammar 6ver p g a
smultsig eller sliten flottérnal

Kontrollera/stall in férgasarens komponenter.

Loésa forgasarmunstycken

Kontrollera/stéall in férgasarens komponenter.

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tAndsystemet. &
Stall in tdndningen. &

Motorn har for lite effekt

Bransletillforseln ar bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.
Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter.

Luftfiltret mycket smutsigt

Rengor luftfiltret och Iuftfilterboxen. A (¥ s 41)

Avgassystemet otatt, deformerat eller
for lite glasfibergarnstoppning i slut-
damparen

Kontrollera avgassystemet med avseende pa
skador.

Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. Q&
(¥ s43)

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tdndsystemet. &
Stall in tdndningen. &

Membranet eller membranhuset ar
skadat

Kontrollera membran och membranhus.

Motorn stannar eller smaller i férga-
saren

Branslebrist

Vrid vredet @ pa branslekranen till 1age ON.
(Bild C00462-10* s 12)

Fyll pa bransle. (¥ s 23)

Motorn suger in tjuvluft

Kontrollera att sugflansen och férgasaren sitter
ordentligt.

Kontakten eller tandspolen sitter 16st
eller har oxiderat

Rengér kontakten och behandla den med kon-
taktsprej.

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 66)

For svag fartvind

Sténg av motorn ndr motorcykeln star stilla.

Kylarens lameller mycket smutsiga

Rengér kylarens lameller.




19  FELSOKNING

79

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn blir ovanligt varm

Skumbildning i kylsystemet

Tappa av kylvatskan. & (* s 67)
Fyll pa kylvatska. & (* s 67)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

Kontrollera topplocket och topplockspack-
ningen.

Veck i kylarslangen

Byt ut kylarslangen. &

Fel tdndningstgonblick p g a att sta-
torn sitter 16st

Stall in tdndningen. A

Vit rok bildas (anga i avgaserna)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

Kontrollera topplocket och topplockspack-
ningen.

Vaxelladsolja rinner ut ur avluftnings-
skruven

For mycket vaxelladsolja pafylld

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 73)

Vatten i vaxelladsoljan

Axeltatningsringen eller vattenpum-
pen ar skadade

Kontrollera axeltatningsringen och vattenpum-
pen.




20 TEKNISK INFORMATION

201 motor

Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-
lopp och utblasningskontroll

Cylindervolym 84,93 cm?

Slag 48,95 mm

Diameter 47 mm

Tomgangsvarvtal 1400... 1 500 v/min

Vevaxellager 1 sparkullager/1 cylindriskt rullager

Vevstakslager Nallager

Kolvtappslager Nallager

Kolv Gjuten aluminium

Kolvringar 1 fyrkantsring

X-matt (avstand installningsmatt till kolv) -0,10... 0,00 mm

Motorsmoérjning Blandoljesmdrjning

Primarutvaxling 19:66 rakt framre kamdrev med kuggar

Koppling Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mand&vrering

Véxellada 6-vaxlad med klokoppling

Utvéaxlingsfoérhallande

1:ans vaxel 11:29

2:ans vaxel 14:28

3:ans vaxel 16:26

4:ans vaxel 19:26

5:ans vaxel 21:25

6:ans vaxel 20:21
Tandsystem Moric Digital 2M1
Tandtidpunkt (fére OD) 1,34 mm
Tandstift NGK BR9 ECMVX
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Kylning Vétskekylning
Starthjalp Kickstart

20.2  Atdragningsmoment motor

Arreteringsskruv for justeraxel M4 4 Nm Loctite® 243 ™
Skruv kopplingsfjadrar M5 6 Nm -
Skruv lock M5 8 Nm -
Skruv spjall utblasningskontroll M5 8 Nm Loctite® 243™
Skruv tandsystem/stator M5 6 Nm Loctite® 222™
Skruv utblasningskontrollock M5 6 Nm -
Skruv vattenpumphjul M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Lasskruv spjall M6 8 Nm Loctite® 243™
Mutter centrifugalregulator M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv avgasflans M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv framdrevsskydd M6 10 Nm -
Skruv generatorlock M6 8 Nm -
Skruv kickstart M6 12 Nm Loctite® 243™
Skruv kopplingens slavcylinder M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv kopplingens ytterlock M6 10 Nm -
Skruv kopplingsmellanlock M6 10 Nm -
Skruv motorhdlje M6x25 10 Nm -
Skruv motorhdlje M6x40 10 Nm -
Skruv sugflans/membranhus M6 10 Nm -




20 TEKNISK INFORMATION

81
Skruv topplock M6 10 Nm -
Skruv vattenpumplock M6 10 Nm -
Skruv vaxelspak M6 12 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vaxlingsarretering M6 10 Nm Loctite® 243™
Muttrar cylinderfot M8 20 Nm -
Skruv arreteringsspak M8 16 Nm Loctite® 243™
Oljeavtappningsskruv med magnet M10 20 Nm -
Skruv primarhjul M10x1,25 80 Nm Loctite® 243 ™
Mutter rotor M12x1 60 Nm -
Mutter kopplingsmedbringare M14x1,25 60 Nm Loctite® 243™
Tandstift M14x1,25 20 Nm -
20.3 Férgasare
Férgasartyp KEIHIN PWK 28
Nalposition 3:e laget uppifran

Reglerskruv for tomgangsluft

6ppen 1,5 varv
Huvudmunstycke 118
Munstycksnal N5HG
Tomgangsmunstycke 45
Nalmunstycke 2,6
Gasspjall 3,5
Kallstartmunstycke 62




20 TEKNISK INFORMATION

82
20.3.1 Forgasarinstallining X
KEIHIN PWK 28
M/FT ASL TEMP -20°C ... -7°C -6°C ... 5°C 6°C ... 15°C 16°C ... 24°C 25°C ... 38°C
*  — -2°F ... 20°F 19°F ... 41°F 42°F ... 60°F 61°F... 78°F 79°F ... 98°F
3.000 m ASO 1,5 1,75 2 2,25 2.5
10,000 ft 1J 45 42 40 38 38
* NDL N5HG N5HH N5HH N5HH N5HH
POS 2 3 2 1 1
2.301m MJ 118 115 115 115 115
7,501 ft
2.300 m ASO 1,25 1,5 1,75 2 2,25
7,600 ft 1J 48 45 42 40 38
* NDL N5HG N5HG N5HH N5HH N5HH
POS 3 2 3 2 1
1.501 m MJ 120 118 115 115 115
5,001 ft
1.500 m ASO 1 1,25 1.5 1:75 2
5,000 ft 1J 50 48 45 42 40
* NDL N5HF N5HG N5HG N5HH N5HH
POS 3 3 2 2 2
751 m MJ 122 120 118 115 115
2,501 ft
750 m ASO 0,75 1 1,25 1,5 1,75
2,500 ft 1J 50 50 48 45 42
* NDL N5HF N5HF N5HG N5HG N5HH
POS 4 3 3 3 2
301 m MJ 125 122 120 118 115
1,001 ft
300 m ASO 0,5 0,75 1 125 1,5
1,000 ft 1J 50 50 50 48 45
* NDL N5HF N5HF N5HG N5HG N5HG
POS 5 4 3 3 2
Om MJ 125 125 122 120 118
0t 401536-01
M/FT ASL Hojd dver havet
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruv for tomgangsluft ppen (varv)
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Munstycksnal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke
1..5 Nallage uppifran

( B00075-10

dena.

Har visas fem méjliga nalpositioner.
Forgasarinstallningen varierar beroende pa omgivnings- och anvandningsférhallan-



20 TEKNISK INFORMATION

83
204  Volymer
20.4.1 Vaxelladsolja
| Vaxelladsolja | 0,501 | Motorolja (15W/50) (*" s 86) |
20.4.2 Kylvatska
\ Kylvatska \ 1,01 \ Kylvatska (* s 86) \
20.4.3 Bransle
Volym bransletank ca 501 Blyfri bensin (98 oktan) blandad med 2-takts motorolja (1:40)
(* s 86)
20.5 Chassi
Ram Ramrér av krom-molybden-stalrér, med pulverbeldggning
Gaffel WP Performance Systems 4357 MXMA
Fjaderben WP Performance Systems 4618 PDS DCC
Fjadervag
fram 270 mm
bak 300 mm
Gaffeloffset 14 mm
Bromssystem
fram Skivbroms med fyrakolvars bromsok
bak Skivbroms med tvakolvars bromsok
Bromsskivor - diameter (85 SX 17/14)
fram ‘ 220 mm
Bromsskivor - diameter (85 SX 19/16)
fram ‘ 240 mm
Bromsskivor - diameter
bak [ 210 mm
Bromsskivor, slitagegréans
fram 2,5 mm
bak 3,5 mm
Décktryck terrdng
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar
Sekundarutvaxling (85 SX 17/14) 14:46
Sekundérutvéxling (85 SX 19/16) 14:49
Kedja 1/2 x 5/16"
Tillgangliga bakdrev 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51
Styrhuvudvinkel 66°
Hjulbas (85 SX 17/14) 129010 mm
Hjulbas (85 SX 19/16) 1290£10 mm
Sitth6jd utan last (85 SX 17/14) 855 mm
Sitthojd utan last (85 SX 19/16) 890 mm
Markfrigang utan belastning (85 SX 17/14) 352 mm
Markfrigang utan belastning (85 SX 19/16) 377 mm
Vikt utan bransle ca (85 SX 17/14) 67,5 kg
Vikt utan bréansle ca (85 SX 19/16) 68,5 kg
Max. forarvikt 75 kg




20 TEKNISK INFORMATION

20.6  Dack

84

Giltighet

Framdack Bakdack

(85 SX 17/14)

70/100-1740M TT 90/100-1449M TT
MAXXIS Maxxcross Sl MAXXIS Maxxcross Sl

(85 SX 19/16)

70/100-1942M TT 90/100-16 52M TT
MAXXIS Maxxcross Sl MAXXIS Maxxcross Sl

http://www.ktm.com

For ytterligare information, se avsnittet Service pa:

20.7  Gaffel
Gaffelns artikelnummer 05.18.7M.05
Gaffel WP Performance Systems 4357 MXMA
Kompressionsdampning
Komfort 18 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 12 klickningar
Returddmpning
Komfort 18 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 12 klickningar
Fjaderlangd med férspanningsbussning(ar) 438 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: < 45 kg 3,2 N/mm
Vikt férare: 45... 55 kg 3,4 N/mm
Vikt férare: > 55 kg 3,6 N/mm
Gaffellangd 835 mm
Luftkammarlangd 11038 mm
‘ Gaffelolja per gaffelben 378 ml Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1) (* s 86)

20.8 Fjaderben

Fjaderbensartikelnummer

15.18.7N.02

Fjaderben WP Performance Systems 4618 PDS DCC
Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1 varv
Kompressiondampning, lag hastighet

Komfort 18 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 12 klickningar
Returddmpning

Komfort 18 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 12 klickningar
Fjaderférspanning

Standard 10 mm
Fjaderkonstant

Vikt forare: < 45 kg 30 N/mm

Vikt férare: 45... 55 kg 35 N/mm

Vikt férare: > 55 kg 40 N/mm




20 TEKNISK INFORMATION

Fjaderlangd 215 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 30 mm
Hang under kérning 100 mm
Monteringslangd 397 mm
Stétdamparolja (* s 87) SAE 2,5

20.9  Atdragningsmoment chassi

Ekernipplar M4,5 6 Nm -

Bult bakbroms M6 12 Nm -

Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv fotbromscylinder M6 10 Nm -

Skruv gashandtag M6 4,5 Nm -

Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm -

lindern

Ovriga muttrar chassi M6 10 Nm -

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -

Mutter dacklas M8 10 Nm -

Skruv axelklamma M8 15 Nm -

Skruv bakdrev M8 35 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bromsok M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv gaffelkrona nedtill M8 15 Nm -

Skruv gaffelkrona upptill M8 20 Nm -

Skruv kldmelement M8 20 Nm -

Skruv ramutliggare M8 30 Nm -

Ovriga muttrar chassi M8 25 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Skruv fotbromspedal M10 45 Nm Loctite® 243™
Skruv motorfaste M10 45 Nm -

Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M10 45 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Skruv fijaderben nedtill M12 60 Nm Loctite® 2701™
Skruv fiaderben upptill M12 60 Nm Loctite® 2701 ™
Mutter sadelfaste M12x1 20 Nm -

Mutter vingbult M14x1,5 75 Nm -

Mutter gaffelror M20x1,5 10 Nm -

Mutter hjulaxel bak M20x1,5 80 Nm -

Skruv hjulaxel fram M20x1,5 35 Nm -




21 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 8

»

Standard/klassificering
DIN EN 228 (ROZ 98)

Standard/klassificering
— DINEN 228

— JASO FD (* s 90) (1:40)
Blandningsférhallande

1:40 Motorolja 2-taktare (* s 87)
Blyfri bensin (ROZ 98) (" s 86)

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Cross Power 2T

Standard/klassificering

- DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar angiven standard (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenska-
per.

Rekommenderad leverantor

Castrol

- RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
— Brake Fluid DOT 5.1

Standard/klassificering

— SAE (* s 90) (SAE 4)

Specifikation

Anvéand endast oljor som uppfyller kraven i angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.

Specifikation

— Anvand bara kylvatska av hég kvalitet med korrosionsskyddstillsats for aluminiummotorer (aven i lander med héga temperaturer).
Anvéandning av frostskyddsvatska av sdmre kvalitet kan leda till korrosion och skumbildning.

Blandningsférhallande

Frostskydd: -25... —45 °C korrosions-/frostskyddsmedel
destillerat vatten

Rekommenderad leverantor
Motorex®
COOLANT M3.0

Standard/klassificering
- JASO T903 MA (* s 90)

SAE (* s 90) (15W/50)

Specifikation
— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och som har motsvarande egenska-
per.

Rekommenderad leverantor
Motorex®
— Top Speed 4T



21  BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 87
Motorolja 2taktare

Standard/klassificering

— JASOFD (* s 90)

Specifikation

— Anvand endast hogkvalitativ tvataktsmotorolja fran valkanda tillverkare.

helsyntetisk

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Cross Power 2T

Standard/klassificering

— SAE (* s 90) (SAE 2,5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som uppfyller angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



22 OVRIGA MEDEL 8

©

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Fuel Stabilizer

Rekommenderad leverantor
KTM Motorrad AG
GRIP GLUE

Rekommenderad leverantér
SKF®
LGHB 2

Rekommenderad leverantor
Motorex®
Chain Clean

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Chainlube Offroad

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Moto Protect

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Bike Grease 2000

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Racing Bio Liquid Power

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Racing Bio Dirt Remover

Rekommenderad leverantér
Motorex®
Moto Clean



22 OVRIGA MEDEL 89
‘Specialrengringsmedel for glénsande eller matta lack-, metall- och plastytor

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Quick Cleaner

Rekommenderad leverantér
Motorex®
— Joker 440 Synthetic



23 STANDARDER %0

JASO FD ar en klassificering for en tvataktsmotorolja som ar specialutvecklad fér de extrema krav som stélls inom tavlingsspor-
ten. Tack vare de forstklassiga syntetiska estrarna och de specialanpassade tillsatserna fungerar férbranningen perfekt, aven under
extrema forhallanden.

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten
beskriver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation for fyrtaktsmotorcyklar - standarden JASO T903 MA. | fyrtakts-
motorcyklar anvandes tidigare motoroljor fér personbilar eftersom det saknades en egen specifikation for motorcyklar. For bilmotorer
ar langa underhallsintervaller viktiga. For motorcykelmotorer &r hogt effektutbyte och héga varvtal viktigt. | de flesta motorcyklarna
anvands motoroljan f6r smorjning av transmissionen och kopplingen. Standarden JASO MA tar hansyn till dessa speciella krav.



24

LISTA MED FORKORTNINGAR

91

Art.nr artikelnummer
bl.a. bland annat
ca cirka

el.dyl. eller dylikt
etc. et cetera

ev. eventuellt

ev. vid behov

jfr. jamfor

Nr nummer

osv. och sa vidare
resp. respektive
t.ex. till exempel




INDEXFORTECKNING

A
Anvandningsdefinition . .. ....... ... ... .. oL 5
Arbetsregler . . ... ... .. ... 6
B
Bakdrev
kontroll . . ... .. .. ... 47
Bakhjul
demontering . ......... ... ... ... 63
MONEENNG . . . . ot 63
Baksving
kontroll . . ... .. .. ... 49
Bilder ........ ... .. ... . 7
Bromsbeléagg
byte pabakbromsen ... ..... ... ... .. .. .. .. ... 60
byte pa frambromsen . ........ .. .. .. .. ... .. .. 55
kontroll av bakbromsen ... ....... ... .. ... .. ... 60
kontroll av frambromsen .. .................... 55
Bromshandtag . . .............. ... .. ... ... ... 11
instllningavspel ......... ... ... .. ... ... . ... 53
kontrollavspel ........... ... . ... .. ... ..... 53
Bromsskivor
kontroll . ... . .. ... 53
Bromsvatska
pafyllning i bakbromsen .. ....... .. .. .. ... ... 59
pafyllning i frambromsen ... ................... 54
Bromsvatskeniva
kontroll av bakbromsen ... ....... ... .. ... .. ... 58
kontroll av frambromsen .. ....... .. ... ... .... 54
Bruksanvisning . ............ ... ... . . o 6
Branslekran .. ......... ... . .. .. ... .. ... .. ... 12
Branslen, vatskorocholjor . ...................... 7
Bransletank
demontering ... ... . ... 44
montering .. ... ... 45
C
Chassinummer .. .......... ... .. .. .. .. .. ... ... 10
Choke . ... ... . .. . 13
D
Dragning av gasvajern
kontroll . . ... .. ... 49
Déckens skick
kontroll . . ... .. .. ... 64
Décktryck
kontroll . ... ... . .. .. 65
E
Ekerspanning
kontroll . ... ... ... ... 65
F
Felsbkning . .. ....... . ... ... . ... ... ... ... 78-79
Fjaderben
demontering . .. .. ... ... 40
installning av fjaderférspéanning .. ............... 29
kontroll av hdnget under kérning . .. .......... ... 28

kontroll av statiskt hang
montering

Fjaderbensartikelnummer

Fordonet
sett bakifran, hoger sida

Fordonsbild
sett framifran, vanster sida

Fotbromspedal . . . ... ... ... ... ... .. ... .. ...
installning av utgangslage
kontroll av spel

Framdrev
kontroll

Framhjul
demontering
montering

Framskarm
demontering
montering

Frostskydd
kontroll

Férgasare
installning av tomgang
tomgang
témning av flottérkammaren

Férvaring
G

Gaffelben
avluftning
demontering
kontroll av grundinstallning
montering
rengdring av dammtéatningar

Gaffelns artikelnummer

Gaffelskydd
demontering
montering

Garanti
Gashandtag

Gasvajer, spel
installning
kontroll

Grundinstallning chassi

kontroll av instalining med aktuell férarvikt . . ...... ..
Gummihandtag
fastsattning . ........ ... .. ..
kontroll . .. ... . .. .
H
Héng under kdrning
instalining . ......... . . ..
|
Idrifttagande
anvisningar for det forsta idrifttagandet .. ... .......
efterférvaring . ...... ... ... ... .. .. ..

kontroll- och skoétselarbeten infor varje idrifttagande



INDEXFORTECKNING

K

Kedja
kontroll
rengoring

Kedjespanning
installning
kontroll

Kedjestyrare
kontroll

Kickstart

Kompressionsdampning
installning av gaffel

Kompressionsdampning, hég hastighet
installning av fjaderben

Kompressionsdampning, lag hastighet
installning av fjaderben

Koppling
byte av véatska
kontroll av vatskeniva
korrigera vatskenivan

Kopplingshandtag
installning av utgangslage

Kortslutningsknapp
Kundtjanst
Kylsystem

Kylvatska
avtappning
pafylining

Kylvatskeniva
kontroll

L

Luftfilter
demontering
montering
rengoring

Luftfilterbox
rengdring
tatning

Luftfilterboxens skydd
demontering
montering

Motor
inkbrning . . . . ...
Motorcykel
borttagning fran mc-lyft
rengoring
uppallning pa mc-lyft

Motornummer
N

Nedre gaffelkrona
demontering
montering

93

P
Plug-in-stdéd . ........... ... .. .. ... ... . .. ... .. 14
R
Ram

kontroll . . ... .. .. ... 49
Reklamationsrétt . ............ ... ... ... ... . ... 7
Rengéring . ......... ... . ... . .. . ... .. ... 76
Reservdelar . ... ....... .. .. .. ... ... ... . ... . ... 7
Returdampning

installning av fijaderben . .. ....... .. .. .. .. ... .. 27

instaliningavgaffel .......................... 30
S
Sadel

borttagning .. ... ... . . ... 40

MONErNG . . . o ot 40
Service ... 7
Serviceschema ............. ... ... ... ... ... 24-25
Skyddsutrustning .. ....... ... .. 6
Slutdampare

byte av glasfibergarnstoppningen . .. .......... ... 43

demontering . ....... ... ... 43

montering .. ... ... 43
Starta motorcykeln ... ... ... ... L 20
Startnummerskylt

demontering ... ..... ... ... 39

montering .. ... ... 39
Styretslage . ... ... .. ... 31

instalining . ......... . . .. 31
Styrhuvudets lager

SMOMNING . . . e 39
Styrhuvudets lagerspel

instalining . ......... . . .. 38

kontroll . ... . .. .. ... 38
Svara kérforhdllanden. . . .. ...... ... ... ... 16

hégtemperatur . ......... .. .. ... .. .. .. .. ... 18

lerigapartier . ... ... . . .. .. ... 18

lagtemperatur . ... ... ... 19

langsamkérning . ... ... 18

SNO . 19

torrsand ... .. 17

vatsand ... ... 17

vatapartier ... ... 18
Sakerdrift . ....... .. .. 5
T
Tanka

Brénsle .. ... .. ... 23
Tanklock

stdngning .. ... 12

OppPNINg . . . . 11
Teknisk information

chassi . . ... . 83

dack . ... .. 84

fladerben ... ... ... 84

forgasare ... ... 81



INDEXFORTECKNING

gaffel .. ... .. 84
MOtOr . . . .. 80
VOIYMEr . o 83
atdragningsmomentchassi . ................... 85
atdragningsmomentmotor . . .. ......... ... ... .. 80
Tillbehor . ........ .. .. . ... 7
Transport . .. ... ... ... 22
Typskylt . ... .. 10
Volym
bransle . ...... ... ... 23, 83
kylvatska ... ..... .. ... . .. ... . 68, 83
vaxelladsolja .. ......... .. .. .. ... .. .. ... . 74, 83
Véxelladsolja
avtappning . . ... 73
byte . ... .. 73
pafylining . ......... . ... .. 74
Véxelladsoljeniva
kontroll ... ... ... .. 73
Véxelspak ... ... ... ... ... ... ... 13
installning av utgangslage . .................... 72
kontroll av utgangslage . ...................... 72
Andamalsenlig anvandning .. ..................... 5

Ovrigamedel . ......... ... ... . ... . ... ... .. .... 7

94



WWW.KTM.COM

3213329sv

04/2015

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen/Osterrike
http://www.ktm.com

Foto: Mitterbauer/KTM




	1 FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	1.1 Symboler
	1.2 Format

	2 SÄKERHETSANVISNINGAR
	2.1 Användningsdefinition - ändamålsenlig användning
	2.2 Säkerhetsanvisningar
	2.3 Risknivåer och symboler
	2.4 Varning för manipulationer
	2.5 Säker drift
	2.6 Skyddsutrustning
	2.7 Arbetsregler
	2.8 Miljö
	2.9 Bruksanvisning

	3 VIKTIG INFORMATION
	3.1 Garanti, reklamationsrätt
	3.2 Drivmedel, tillsatsmedel
	3.3 Reservdelar, tillbehör
	3.4 Service
	3.5 Bilder
	3.6 Kundtjänst

	4 FORDONSBILD
	4.1 Fordonet sett framifrån, vänster sida (översikt)
	4.2 Fordonet sett bakifrån, höger sida (översikt)

	5 SERIENUMMER
	5.1 Chassinummer
	5.2 Typskylt
	5.3 Motornummer
	5.4 Gaffelns artikelnummer
	5.5 Fjäderbensartikelnummer

	6 MANÖVERANORDNINGAR
	6.1 Kopplingshandtag
	6.2 Bromshandtag
	6.3 Gashandtag
	6.4 Kortslutningsknapp
	6.5 Öppna tanklocket
	6.6 Stänga tanklocket
	6.7 Bränslekran
	6.8 Choke
	6.9 Växelspak
	6.10 Kickstart
	6.11 Fotbromspedal
	6.12 Plug-in-stöd

	7 IDRIFTTAGANDE
	7.1 Anvisningar för det första idrifttagandet
	7.2 Köra in motorn
	7.3 Förbereda fordonet på svåra körförhållanden
	7.4 Förberedelser för körning i torr sand
	7.5 Förberedelser för körning i våt sand
	7.6 Förberedelser för körning på våta och leriga partier
	7.7 Förberedelser för långsam körning vid hög temperatur
	7.8 Förberedelser för körning vid låg temperatur eller snö

	8 KÖRANVISNING
	8.1 Kontroll- och skötselarbeten inför varje idrifttagande
	8.2 Starta motorcykeln
	8.3 Börja köra
	8.4 Växla, köra
	8.5 Bromsa
	8.6 Stanna, parkera
	8.7 Transport
	8.8 Fylla på bränsle

	9 SERVICESCHEMA
	9.1 Serviceschema
	9.2 Sevicearbeten (som extra uppdrag)

	10 INSTÄLLNING AV CHASSIT
	10.1 Kontrollera chassits grundinställning i förhållande till aktuell förarvikt
	10.2 Kompressionsdämpning fjäderben
	10.3 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, låg hastighet
	10.4 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, hög hastighet
	10.5 Ställa in fjäderbenets returdämpning
	10.6 Bestämma måttet för det avlastade bakhjulet
	10.7 Kontrollera fjäderbenets statiska häng
	10.8 Kontrollera fjäderbenets häng under körning
	10.9 Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning 
	10.10 Ställa in hänget under körning 
	10.11 Kontrollera gaffelns grundinställning
	10.12 Ställa in gaffelns kompressionsdämpning
	10.13 Ställa in gaffelns returdämpning
	10.14 Styrets läge
	10.15 Ställa in styrets läge 

	11 SERVICEARBETEN PÅ CHASSIT
	11.1 Palla upp motorcykeln på mc-lyften
	11.2 Ta bort motorcykeln från mc-lyften
	11.3 Avlufta gaffelben
	11.4 Rengöra gaffelbenens dammtätningar
	11.5 Demontera gaffelbenen 
	11.6 Montera gaffelben 
	11.7 Demontera gaffelskyddet
	11.8 Montera gaffelskyddet
	11.9 Demontera nedre gaffelkronan 
	11.10 Montera den nedre gaffelkronan 
	11.11 Kontrollera styrhuvudets lagerspel
	11.12 Ställa in styrhuvudets lagerspel 
	11.13 Smörja styrhuvudets lager 
	11.14 Demontera startnummerskylten
	11.15 Montera startnummerskylten
	11.16 Demontera framskärmen
	11.17 Montera framskärmen
	11.18 Demontera fjäderbenet 
	11.19 Montera fjäderbenet 
	11.20 Ta bort sadeln
	11.21 Montera sadeln
	11.22 Demontera luftfilterboxens skydd
	11.23 Montera luftfilterboxens skydd
	11.24 Demontera luftfiltret 
	11.25 Rengöra luftfiltret och luftfilterboxen 
	11.26 Montera luftfiltret 
	11.27 Täta luftfilterboxen 
	11.28 Demontera slutdämparen
	11.29 Montera slutdämparen
	11.30 Byta slutdämparens glasfibergarnstoppning 
	11.31 Demontera bränsletanken 
	11.32 Montera bränsletanken 
	11.33 Kontrollera kedjans nedsmutsning
	11.34 Rengöra kedjan
	11.35 Kontrollera kedjespänningen
	11.36 Ställa in kedjespänningen
	11.37 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare
	11.38 Kontrollera ramen 
	11.39 Kontrollera baksvingen 
	11.40 Kontrollera gasvajerns dragning
	11.41 Kontrollera gummihandtaget
	11.42 Sätta fast gummihandtag, extra säkerhetsåtgärd
	11.43 Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	11.44 Kontrollera vätskenivån i hydraulkopplingen
	11.45 Korrigera vätskenivån i hydraulkopplingen
	11.46 Byta vätska i hydraulkopplingen 

	12 BROMSSYSTEM
	12.1 Kontrollera bromshandtagets spel
	12.2 Ställa in bromshandtagets spel
	12.3 Kontrollera bromsskivorna
	12.4 Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen
	12.5 Fylla på bromsvätska i frambromsen 
	12.6 Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	12.7 Byta frambromsens bromsbelägg 
	12.8 Kontrollera fotbromspedalens spel
	12.9 Ställa in fotbromspedalens utgångsläge 
	12.10 Kontrollera bromsvätskenivån i bakbromsen
	12.11 Fylla på bromsvätska i bakbromsen 
	12.12 Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	12.13 Byta bakbromsens bromsbelägg 

	13 HJUL, DÄCK
	13.1 Demontera framhjulet 
	13.2 Montera framhjulet 
	13.3 Demontera bakhjulet 
	13.4 Montera bakhjulet 
	13.5 Kontrollera däckens skick
	13.6 Kontrollera lufttrycket i däcken
	13.7 Kontrollera ekrarnas spänning

	14 KYLSYSTEM
	14.1 Kylsystem
	14.2 Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	14.3 Kontrollera kylvätskenivån
	14.4 Tappa av kylvätska 
	14.5 Fylla på kylvätska 

	15 INSTÄLLNING AV MOTORN
	15.1 Kontrollera gasvajerns spel
	15.2 Ställa in gasvajerns spel 
	15.3 Förgasare - tomgång
	15.4 Förgasare - ställa in tomgång 
	15.5 Tömma förgasarens flottörkammare 
	15.6 Kontrollera växelspakens utgångsläge
	15.7 Ställa in växelspakens utgångsläge 

	16 SERVICEARBETEN PÅ MOTORN
	16.1 Kontrollera oljenivån i växellådan
	16.2 Byta växellådsolja 
	16.3 Tappa av växellådsoljan 
	16.4 Fylla på växellådsolja 
	16.5 Fylla på växellådsolja 

	17 RENGÖRING, SKÖTSEL
	17.1 Rengöra motorcykeln

	18 FÖRVARING
	18.1 Förvaring
	18.2 Idrifttagande efter förvaring

	19 FELSÖKNING
	20 TEKNISK INFORMATION
	20.1 motor
	20.2 Åtdragningsmoment motor
	20.3 Förgasare
	20.3.1 Förgasarinställning

	20.4 Volymer
	20.4.1 Växellådsolja
	20.4.2 Kylvätska
	20.4.3 Bränsle

	20.5 Chassi
	20.6 Däck
	20.7 Gaffel
	20.8 Fjäderben
	20.9 Åtdragningsmoment chassi

	21 BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	22 ÖVRIGA MEDEL
	23 STANDARDER
	24 LISTA MED FÖRKORTNINGAR
	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	P
	R
	S
	T
	V
	Ä
	Ö


